

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**1 OCAK - 30 EYLÜL 2009 TARİHLİ ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

İÇİNDEKİLER

SAYFA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI	1-2
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE GELİR TABLOLARI	3
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE KAPSAMLI GELİR TABLOLARI	4
ARA DÖNEM KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOLARI.....	5
ARA DÖNEM KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOLARI	6
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR.....	7-62
NOT 1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	7-8
NOT 2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	8-11
NOT 3 İŞLETME BİRLEŞMELERİ	12
NOT 4 İŞ ORTAKLIKLARI.....	13
NOT 5 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA.....	14-20
NOT 6 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ.....	20
NOT 7 FİNANSAL YATIRIMLAR	21-22
NOT 8 FİNANSAL BORÇLAR	23-24
NOT 9 TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR.....	24-25
NOT 10 DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	25-26
NOT 11 STOKLAR	26-27
NOT 12 ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR	27-28
NOT 13 YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER	29
NOT 14 MADDİ DURAN VARLIKLAR	30-32
NOT 15 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	33
NOT 16 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	34-36
NOT 17 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR	37
NOT 18 ÖZKAYNAKLAR	38
NOT 19 SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ	39
NOT 20 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ VE ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ.....	40
NOT 21 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER.....	41
NOT 22 DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER/GİDERLER	41
NOT 23 FİNANSAL GELİRLER.....	42
NOT 24 FİNANSAL GİDERLER	42
NOT 25 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ	43-45
NOT 26 HİSSE BAŞINA KAZANÇ	45
NOT 27 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI.....	46-52
NOT 28 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	52-61
NOT 29 BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	62

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 VE 31 ARALIK 2008 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Notlar	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş</i> 30 Eylül 2009	<i>Bağımsız denetimden geçmiş</i> 31 Aralık 2008
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar		1.002.382	652.040
Nakit ve nakit benzerleri	6	659.762	330.948
Finansal yatırımlar	7	12.177	14.825
Ticari alacaklar			
- İlişkili taraflardan alacaklar	27	5.132	26.085
- Diğer ticari alacaklar	9	217.438	162.440
Diğer alacaklar		487	370
Stoklar	11	82.761	83.919
Diğer dönen varlıklar	10	24.625	33.453
Duran varlıklar		1.272.836	1.366.145
Ticari alacaklar			
- Diğer ticari alacaklar		-	125
Diğer alacaklar		53	64
Finansal yatırımlar	7	858.653	860.794
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	12	25.564	114.308
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	13	208.299	212.047
Maddi duran varlıklar	14	66.210	67.283
Maddi olmayan duran varlıklar	15	26.946	28.791
Şerefiye		32.615	32.057
Ertelenmiş vergi varlıkları	25	6.992	7.758
Diğer duran varlıklar	10	47.504	42.918
Toplam varlıklar		2.275.218	2.018.185

30 Eylül 2009 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tablolar 12 Kasım 2009 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve Yönetim Kurulu adına Mali İşler Müdürü Bülent Avcı ve İç Denetim Yöneticisi Gülnur Günbey Kartal tarafından imzalanmıştır.

Takip eden dipnotlar özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 VE 31 ARALIK 2008 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Notlar	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş</i> 30 Eylül 2009	<i>Bağımsız denetimden geçmiş</i> 31 Aralık 2008
KAYNAKLAR			
Kısa vadeli yükümlülükler		242.133	209.993
Finansal borçlar			
- İlişkili taraflara borçlar	27	23.411	23.340
- Diğer finansal borçlar	8	35.218	39.737
Ticari borçlar			
- İlişkili taraflara borçlar	27	73.783	58.662
- Diğer ticari borçlar	9	80.536	64.845
Diğer borçlar	10	2.555	1.836
Dönem karı vergi yükümlülüğü	25	13.731	3.538
Borç karşılıkları	16	802	725
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	10	12.097	17.310
Uzun vadeli yükümlülükler		62.447	76.759
Finansal borçlar			
- İlişkili taraflara borçlar	27	11.486	23.059
- Diğer finansal borçlar	8	946	1.829
Diğer borçlar		-	1.830
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	17	9.971	9.008
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	25	40.035	41.000
Diğer uzun vadeli yükümlülükler		9	33
ÖZKAYNAKLAR		1.970.638	1.731.433
Ana ortaklığa ait özkaynaklar		1.951.381	1.715.678
Ödenmiş sermaye	18	548.208	548.208
Sermaye düzeltme farkları	18	105.777	105.777
Finansal varlıklar değer artış fonu		672.426	665.309
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		25.571	18.671
Yabancı para çevrim farkları		375	(413)
Geçmiş yıllar karları		309.284	306.209
Net dönem karı		289.740	71.917
Azınlık payları		19.257	15.755
Toplam kaynaklar		2.275.218	2.018.185

Takip eden dipnotlar özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT
ÖZET KONSOLİDE GELİR TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Notlar	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2009</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2009</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2008</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2008</i>
Satış gelirleri	19	658.348	219.333	624.087
Satışların maliyeti (-)	19	(471.931)	(158.891)	(453.408)
Brüt kar		186.417	60.442	170.679
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	20	(97.150)	(30.217)	(96.602)
Genel yönetim giderleri (-)	20	(61.058)	(18.604)	(59.859)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	20	(350)	(7)	(147)
Diğer faaliyet gelirleri	22	3.342	813	4.151
Diğer faaliyet giderleri (-)	22	(7.377)	(1.326)	(8.537)
Faaliyet karı		23.824	11.101	9.685
İştirak (zararlarından)/ karlarından paylar	12	(3.642)	(1.755)	9.069
Finansal gelirler	23	554.319	367.270	156.524
Finansal giderler (-)	24	(258.905)	(81.492)	(128.453)
Vergi öncesi kar/(zarar)		315.596	295.124	46.825
Dönem vergi gideri	25	(25.106)	(18.632)	(9.585)
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	25	286	(281)	2.133
Net dönem karı/(zararı)		290.776	276.211	39.373
Dönem karının/(zararının) dağılımı				
- Azınlık payları		1.036	924	3.012
- Ana ortaklık payları	26	289.740	275.287	36.361
Net dönem karı/(zararı)		290.776	276.211	39.373
Beheri 1 Kuruş nominal değerindeki hisselerin ağırlıklı ortalama adedi		54.820.800.000	54.820.800.000	54.820.800.000
Basit ve sulandırılmış hisse başına kazanç (Kuruş)	26	0,53	0,50	0,07
		0,00		

Takip eden dipnotlar özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2009</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2009</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2008</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2008</i>
Net dönem karı/(zararı)	290.776	276.211	39.373	(898)
Diğer kapsamlı gelir/(gider):				
Finansal varlıklar değer artış fonundaki değişim	7.987	1.036	(1.281)	(723)
Yabancı para çevirim farklarındaki değişim	788	455	(214)	(670)
İştiraklerin diğer kapsamlı gelirlerinden paylar	38	21	(3)	(20)
Diğer kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi gelirleri/(giderleri)	(87)	(55)	59	14
Diğer kapsamlı gelir/(gider) (vergi sonrası)	8.726	1.457	(1.439)	(1.399)
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	299.502	277.668	37.934	(2.297)
Toplam kapsamlı gelirin/(giderin) dağılımı:				
- Azınlık payları	1.857	1.452	2.531	610
- Ana ortaklık payları	297.645	276.216	35.403	(2.907)

Takip eden dipnotlar özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Ana ortaklığa ait									
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Finansal varlıklar değer artış fonu	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Yabancı para çevrim farkları	Geçmiş yıllar karları	Net dönem karı	Ana ortaklığa ait özkaynaklar	Azınlık payları	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2008	182.736	105.777	586.101	375.060	(103)	315.471	93.761	1.658.803	18.049	1.676.852
Satılmaya hazır finansal varlıklardaki makul değer azalışları, net	-	-	(741)	-	-	-	-	(741)	(481)	(1.222)
Ortaklık oran değişiminin etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	(126)	(126)
Azınlık paylarının sermaye artışına katılımları	-	-	-	-	-	-	-	-	906	906
Transferler	-	-	-	9.613	-	84.148	(93.761)	-	-	-
Özkaynaklardan sağlanan sermaye artışı	365.472	-	-	(365.472)	-	-	-	-	-	-
Yabancı para çevrim farkları	-	-	-	-	(214)	-	-	(214)	-	(214)
Temettü ödemeleri	-	-	-	-	-	(27.410)	-	(27.410)	(111)	(27.521)
Net dönem karı	-	-	-	-	-	-	36.361	36.361	3.012	39.373
30 Eylül 2008	548.208	105.777	585.360	19.201	(317)	372.209	36.361	1.666.799	21.249	1.688.048
1 Ocak 2009	548.208	105.777	665.309	18.671	(413)	306.209	71.917	1.715.678	15.755	1.731.433
Satılmaya hazır finansal varlıklardaki makul değer artışları, net	-	-	1.656	-	-	-	-	1.656	821	2.477
Satılmaya hazır finansal varlık satışı sebebiyle gelir tablosuna yansıtılan zararlar, net (Not 7 ve 24)	-	-	5.461	-	-	-	-	5.461	-	5.461
Ortaklık oran değişiminin etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	90	90
Azınlık paylarının sermaye artışına katılımları	-	-	-	-	-	-	-	-	1.670	1.670
Transferler	-	-	-	6.900	-	65.017	(71.917)	-	-	-
Yabancı para çevrim farkları	-	-	-	-	788	-	-	788	-	788
Temettü ödemeleri	-	-	-	-	-	(61.942)	-	(61.942)	(115)	(62.057)
Net dönem karı	-	-	-	-	-	-	289.740	289.740	1.036	290.776
30 Eylül 2009	548.208	105.777	672.426	25.571	375	309.284	289.740	1.951.381	19.257	1.970.638

Takip eden dipnotlar özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEMLERE AİT
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı incelemeden geçmemiş 30 Eylül 2009	Sınırlı incelemeden geçmemiş 30 Eylül 2008
İşletme faaliyetleri:			
Vergi öncesi kar		315.596	46.825
Düzeltilmeler:			
Amortisman ve itfa payları	13,14,15	15.254	13.173
Kıdem tazminatı karşılık gideri ve aktüeryel kayıp	17	1.199	953
Birikmiş izin karşılık gideri	17,20	842	765
Şüpheli alacak karşılık gideri	9,20,27	2.916	642
Maddi ve maddi olmayan varlık satış (karı)/zararı, net	22	227	(2.092)
Mali duran varlık satış zararı	24	6.043	-
Stok değer düşüklüğü karşılık giderleri	11	733	1.378
İştirakler'in dönem zararlarındaki/ (karlarındaki) Grup'un payı	12	3.422	(9.069)
Faiz ve vade farkı gelirleri, net	23,24	(20.127)	(17.311)
Maaş ve ikramiye tahakkuku		346	821
Satış iadesi ve iskontosu tahakkukları		1.936	123
İştirak satış karı	12	(275.752)	-
Gelir tablosu ile ilişkilendirilen şerefiye		(37)	-
Forward tahakkukları		-	2.031
Hukuki dava tazminat karşılık gideri, net	16	77	405
Gider tahakkukları		969	217
Temettü geliri		-	(399)
İlaç ruhsat devir tahakkuku	10	2.807	-
İşletme sermayesindeki değişimler:			
Ticari alacaklar		(27.400)	8.211
İlişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar		27.483	(6.335)
Stoklar		643	(6.518)
Ticari borçlar		(4.308)	(15.244)
Finansal yatırımlar		1.573	(19.754)
Diğer varlıklar ve yükümlülükler, net		(7.909)	(3.689)
Operasyonlardan kaynaklanan net nakit girişleri/(çıkışları)		46.533	(4.867)
Ödenen vergiler		(13.338)	(9.906)
Ödenen kıdem tazminatı	17	(1.056)	(583)
Ödenen izin ücreti	17	(22)	(50)
Şüpheli alacak tahsilatları	9,22,27	1.559	1.003
Ertelenen kira gelirleri		-	427
Ödenen net işletme sermayesi düzeltmesi		-	(109.936)
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit girişleri/(çıkışları)		33.676	(123.912)
Yatırım faaliyetleri:			
Maddi ve maddi olmayan varlık satın alımları	13,14,15	(9.382)	(9.764)
Maddi ve maddi olmayan varlık satışından sağlanan nakit		349	7.237
Müşterek yönetime tabi ortaklık hissesi alımları		(802)	(50.397)
İştirak satışından sağlanan nakit	12	361.112	-
Satılmaya hazır finansal varlık satışlarından sağlanan nakitler	7	5.740	-
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit girişleri/(çıkışları)		357.017	(52.924)
Finansman faaliyetleri:			
Geri ödenen banka kredileri		(17.084)	(34.898)
Ödenen faiz ve vade farkları		(4.067)	(5.394)
Tahsil edilen faiz		18.412	15.540
Azınlık paylarına ödenen temettüler		(115)	(111)
Azınlık paylarının sermaye artışına katılımları		1.670	906
Ödenen temettüler		(61.942)	(27.410)
Tahsil edilen temettü		-	399
Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit çıkışları		(63.126)	(50.968)
Yabancı para çevrim farkları		788	(214)
Nakit ve nakit benzerlerinde net artış/(azalış)		328.355	(228.018)
Nakit ve nakit benzerlerinin dönem başı bakiyesi	6	332.885	584.959
Nakit ve nakit benzerlerinin dönem sonu bakiyesi	6	661.240	356.941

Takip eden dipnotlar özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") 24 Ekim 1951 tarihinde kurulmuştur. Şirket'in fiilen üretim faaliyeti olmayıp, mevcut Bağlı Ortaklıkları, Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıkları ve İştirakleri ile bir holding yapısındadır. Bu yapı içinde, direkt olarak gayrimenkul geliştirme faaliyetlerinde bulunmakta; ortaklıkları vasıtasıyla sağlık, tüketim ürünleri, kozmetik ve kişisel bakım ürünleri sektörlerinde faaliyet göstermektedir.

Şirket'in tescil edilmiş adresi aşağıdaki gibidir:

Büyükdere Caddesi, Ali Kaya Sokak No:7 Levent 34394, İstanbul

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") kayıtlı olup, 1990 yılından itibaren hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda ("İMKB") işlem görmektedir. Şirket sermayesinin 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla %29,48'i (31 Aralık 2008: %30,23) halka açıktır. Şirket'in %50,62 (31 Aralık 2008: %50,62) oranında hissesine sahip olan Eczacıbaşı Holding A.Ş. ("Eczacıbaşı Holding"), Şirket'in ana ortağı konumundadır (Not 18).

Bağlı Ortaklıklar

Şirket'in bağlı ortaklıkları ("Bağlı Ortaklıklar"), temel faaliyet konuları ve bölümleri aşağıdaki gibidir:

Bağlı Ortaklıklar	Faaliyet konusu	Bölüm
EİP Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş. ("EİP")	İlaç satış ve pazarlaması	Sağlık
Eczacıbaşı İlaç Ticaret A.Ş. ("EİT")	İlaç satış ve pazarlaması	Sağlık
Eczacıbaşı İlaç (Cyprus) Ltd. ("Eczacıbaşı Cyprus") (*)	İlaç satış ve pazarlaması	Sağlık
EHP Eczacıbaşı Health Care Products Joint Stock Co. ("EHP") (*)	İlaç satış ve pazarlaması	Sağlık
Girişim Pazarlama Tüketim Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Girişim")	Kişisel bakım ürünleri satış ve pazarlaması	Kişisel bakım Gayrimenkul geliştirme
Eczacıbaşı İnşaat ve Ticaret A.Ş. ("İnşaat")	İnşaat	

(*) Rusya Federasyonu'nda tescil edilmiş olan EHP ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde tescil edilmiş olan Eczacıbaşı Cyprus dışındaki Bağlı Ortaklıklar'ın hepsi Türkiye'de tescil edilmiştir.

Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar

Şirket'in müşterek yönetime tabi ortaklıkları ("Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar") aşağıda belirtilmiştir. Tüm Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar Türkiye'de tescil edilmiştir. Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar'ın faaliyet konuları ve konsolide finansal tabloların amacı doğrultusunda ait oldukları bölümleri aşağıdaki gibidir:

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar	Faaliyet konusu	Müştebbis ortak	Bölüm
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("EBX")	İlaç ve serum üretimi ve satışı	Baxter S.A.	Sağlık
Eczacıbaşı-Monrol Nükleer Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Eczacıbaşı-Monrol")	Tanı ürünleri üretimi ve satışı	Uğur Bozluolçay ve Şükrü Bozluolçay	Sağlık
Eczacıbaşı-Schwarzkopf Kuaför Ürünleri Pazarlama A.Ş. ("ESK")	Kişisel bakım ürünleri satışı	Hans Schwarzkopf GmbH & Co. KG	Kişisel bakım
EBC Eczacıbaşı-Beiersdorf Kozmetik Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("EBC")	Kişisel bakım ürünleri satışı	Beiersdorf AG	Kişisel bakım

İştirakler

Şirket'in iştirakleri ("İştirakler") ve temel faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

İştirakler	Faaliyet konusu
Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş. ("Ekom")	Dış satım hizmetleri
Vitra Karo Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Vitra Karo")	Karo seramik üretimi
Eczacıbaşı Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("ESH")	Özel bakım ve sağlık hizmetleri

NOT 2 - ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Uygulanan muhasebe standartları

Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK"), Seri: XI, No: 29 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Bu Tebliğ, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra başlayan hesap dönemlerine ait ilk ara dönem finansal tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiş olup, SPK'nın Seri: XI, No: 25 "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliği"ni yürürlükten kaldırılmıştır. Bu tebliğe istinaden, işletmelerin finansal tablolarını Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ("UMS/UFRS")'na göre hazırlamaları gerekmektedir. Ancak Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS'nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ("UMSK") tarafından yayımlananlardan farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu ("TMSK") tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS'ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen standartlara aykırı olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları ("TMS/TFRS") esas alınacaktır.

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine ("SPK Finansal Raporlama Standartları") uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tarihinden başlamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmış 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı (UMS 29) uygulanmamıştır.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

SPK'nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarını UMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" standardına uygun olarak tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Grup bu çerçevede ara dönemlerde özet konsolide finansal tablo hazırlamayı tercih etmiş, söz konusu özet konsolide finansal tablolarını SPK Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlamıştır.

Finansal tabloların hazırlanış tarihi itibarıyla, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS'nin UMSK tarafından yayımlananlardan farkları TMSK tarafından henüz ilan edilmediğinden, ilişikteki özet konsolide ara dönem finansal tablolar SPK'nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, UMS/UFRS'nin esas alındığı SPK Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanmıştır. Özet konsolide ara dönem finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından yayımlanan duyurular ile uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Türkiye'de kayıtlı olan Bağlı Ortaklıkları ve Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıkları muhasebe kayıtlarını ve yasal mali tablolarını Türk Lirası ("TL") cinsinden, Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanunu'na uygun olarak hazırlamaktadır. SPK Finansal Raporlama Standartları'na göre hazırlanan bu konsolide finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esası baz alınarak bin Türk Lirası olarak hazırlanmıştır.

2.2 Muhasebe standartlarında değişiklikler

a) 2009 yılından itibaren geçerli olan standartlar, değişiklikler ve Uluslararası Finansal Raporlama Yorumlama Komitesi ("UFRYK") yorumları:

UMS 23 (Değişiklik), "Borçlanma Maliyetleri" (1 Ocak 2009 tarihinden itibaren geçerlidir). Değişiklik, özellikli bir varlığın (Amaçlandığı şekilde kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi uzun bir süreyi gerektiren varlığı ifade eder) iktisabı, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen borçlanma maliyetlerinin söz konusu varlığın maliyetinin bir parçası olarak aktifleştirilmesini öngörmektedir. Buna göre bir özellikli varlıkla ilişkilendirilebilen borçlanma maliyetinin olduğu dönemde gelir tablosunda gider olarak muhasebeleştirilmesi yöntemi kaldırılmaktadır. Grup, UMS 23'ü (Değişiklik) 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren uygulamaktadır. Grup, yaptığı değerlendirme neticesinde bilanço tarihi itibarıyla özellikli bir varlık veya varlık grubu ile ilişkilendirilebilen kredilere sahip olmadığı sonucuna varmıştır.

UMS 1 (Değişiklik), "Finansal Tabloların Sunumu" (1 Ocak 2009 tarihinden itibaren geçerlidir). Değişiklik, özsermayede kontrol gücü olmayan paylardan kaynaklanan gelir/gider değişikliklerinin özsermaye değişim tablosunda gösterilmesini engellemekte, kontrol gücü olmayan paylardan kaynaklanan değişikliklerin ana ortaklık paylarından kaynaklanan değişikliklerden ayrı gösterilmesini öngörmektedir. Tüm kontrol gücü olmayan paylardan kaynaklanan değişikliklerin ayrı bir performans tablosunda (kapsamlı gelir tablosu) gösterilmesi öngörülmektedir. Ancak, şirketler tek bir tablo (kapsamlı gelir tablosu) ya da iki tablo (gelir tablosu ve kapsamlı gelir tablosu) sunmak konusunda serbest bırakılmışlardır. Geçmiş dönem bilgilerinin değiştirilmesi ya da yeniden sınıflandırılması durumunda yeniden düzenlenmiş geçmiş dönem bilançosunun karşılaştırmalı dönem sonu bilançosu ile birlikte verilmesi gerekmektedir. UMS 1 (Değişiklik) Grup tarafından 1 Ocak 2009 tarihinden geçerli olmak üzere uygulanmaktadır.

Şirket, gelir tablosu ve kapsamlı gelir tablosunu ayrı ayrı sunmaktadır.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe standartlarında değişiklikler (Devamı)

UFRS 8 "Faaliyet Bölümleri" (1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan raporlama dönemleri için geçerlidir). UFRS 8, UMS 14'ün yerini alacak olup, Amerika Birleşik Devletleri'nde Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartlarından SFAS 131 "Şirket'in Bölümleri Hakkında Açıklamalar ve İlişkili Bilgiler" ile uyumlu hale gelmiştir. Grup, UFRS 8 kapsamında geçerli hale gelen uygulamaların Grup'a etkisi ile ilgili olarak değerlendirmesini Not 5 içerisinde açıklamıştır.

b) 2009 yılından itibaren geçerli olan; ancak Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde etkisi olmayan standartlar, değişiklikler ve Uluslararası Finansal Raporlama Yorumlama Komitesi ("UFRYK") yorumları:

- UMS 19 (Değişiklik), "Çalışanlara Sağlanan Faydalar"
- UMS 32 (Değişiklik), "Finansal Araçlar: Sunum"
- UMS 36 (Değişiklik), "Varlıklarda Değer Düşüklüğü"
- UMS 38 (Değişiklik), "Maddi Olmayan Duran Varlıklar"
- UMS 39 (Değişiklik), "Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme"
- UFRS 1 (Değişiklik), "UFRS'nin İlk Defa Uygulanmasına İlişkin İlkeler" ve UMS 27 "Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar"
- UFRS 2 (Değişiklik), "Hisse Bazlı Ödemeler"
- UFRYK 15, "Gayrimenkul İnşaat Sözleşmeleri"
- UFRYK 16, "Yurtdışındaki İşletme ile İlgili Net Yatırımın Finansal Riskten Korunması"

Yukarıda yer alan değişiklik ve yorumların özet konsolide finansal tablolara önemli etkileri olmamıştır.

2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2008 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile birlikte okunmalıdır.

Grup'un 30 Eylül 2009'da sona eren dokuz aylık ara döneme ait özet finansal tabloları hazırlarken kullandığı diğer önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2008 tarihli konsolide finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile benzerdir.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Karşılaştırmalı bilgiler

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup’un 30 Eylül 2009 tarihli konsolide finansal durum tablosu 31 Aralık 2008 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile, 30 Eylül 2009 tarihinde sona eren ara döneme ait konsolide gelir tablosu, konsolide nakit akım tablosu ve konsolide özkaynak değişim tablosu ise 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara döneme ait konsolide gelir tablosu, konsolide nakit akım tablosu ve konsolide özkaynak değişim tablosu ile karşılaştırmalı hazırlanmıştır.

Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır. Bu kapsamda 31 Aralık 2008 tarihli konsolide finansal durum tablosunda “Diğer kısa vadeli yükümlülükler” içerisinde gösterilen 5.665 bin TL tutarındaki Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler, 30 Eylül 2009 tarihli finansal durum tablosu ile karşılaştırılmalı olarak sunulan finansal bilgilerde, “Diğer dönen varlıklar” içerisinde gösterilen Katma Değer Vergisi (“KDV”) alacakları ile netleştirilmiştir.

2.5 Yönetim tahminleri

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Grup, 26 Mart 2008 tarihinde imzaladığı Hisse Alım Sözleşmesi kapsamında, Monrol hisselerinin % 49,998'lik kısmını, 1 Temmuz 2008 tarihinde satın almıştır. Satın alma işlemi sonucunda 26.376 bin TL pozitif şerefiye oluşmuştur.

Monrol'ün gelir tablosu 1 Temmuz 2008 tarihinden itibaren konsolide finansal tablolara dahil edilmiştir. Satın alınan %49,998'lik hisseye tekabül eden tanımlanabilir varlıkların ve devralınan ve şarta bağlı yükümlülüklerin 1 Temmuz 2008 tarihi itibarıyla makul değerleri ve defter değerleri aşağıdaki gibidir:

	Makul değerler	Defter değerleri
Nakit ve nakit benzerleri	1.419	1.419
Ticari alacaklar	5.208	5.208
Stoklar	477	477
Diğer dönen varlıklar	123	123
Maddi duran varlıklar	6.924	6.061
Maddi olmayan duran varlıklar	20.855	6
Ertelenen vergi varlıkları	-	175
Diğer duran varlıklar	48	48
Finansal borçlar	(3.372)	(3.372)
Ticari borçlar	(681)	(681)
Borç karşılıkları	(725)	(725)
Diğer yükümlülükler	(640)	(640)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	(235)	(235)
Ertelenen vergi yükümlülüğü	(4.167)	-
Net varlıklar	25.234	7.864
Şerefiye	26.376	
Toplam nakit karşılığı	51.610	
Tenzil: Elde edilen iştiraklerdeki nakit ve nakit karşılığı değerler	(1.419)	
Müşterek yönetime tabi ortaklık iktisap tutarı	50.191	

Satın alınan %49,998'lik hisse için belirlenen satın alım bedeli, 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla 51.610 bin TL olarak hesaplanmıştır. Bu bedelin 48.451 bin TL tutarındaki kısmı 1 Temmuz 2008 tarihinde Monrol'ün ortaklarına nakden ödenmiştir. Hisse Alım Sözleşmesi'ne göre 1,83 TL/Avro sabit kur üzerinden hesaplanan 1.830 bin TL (1 milyon Avro) tutarındaki bedel ise hisse alım tarihinden itibaren iki sene süresince teminat olarak tutulacağından "Diğer kısa vadeli borçlar" hesabında hisse alım borç tahakkuku olarak muhasebeleştirilmiştir (Not 10). Söz konusu satın alım bedeli, ayrıca, Hisse Alım Sözleşme'sinde hesaplamaları tanımlanmış ve 2009'da geri alınmış olan 4.028 bin TL'lik net işletme sermayesi düzeltmesi ile 2008 kapanış düzeltmesi olarak hesaplanmış ve 29 Nisan 2009 tarihi itibarıyla ödemesi gerçekleşmiş olan 5.357 bin TL'lik ek alım bedeli düzeltmesinin net tutarı olan 1.329 bin TL'lik bedeli de içermektedir. 31 Aralık 2008 tarihli konsolide mali tablolarda söz konusu ek alım bedeli 1.295 bin TL olarak taahhuk edilmiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 4 - İŞ ORTAKLIKLARI

Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar'la ilgili dönen ve duran varlıklar, kısa vadeli ve uzun vadeli yükümlülükler ve faaliyet sonuçları oransal metod ile konsolide edilmiş olup, bunlar ve Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar'ın şarta bağlı varlık ve yükümlülükleri içerisinde Grup'a ait paylar toplu olarak aşağıda gösterilmiştir:

Finansal Durum Tabloları:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Dönen varlıklar	116.989	107.156
Duran varlıklar	72.173	65.602
Toplam varlıklar	189.162	172.758
Kısa vadeli yükümlülükler	45.765	43.313
Uzun vadeli yükümlülükler	11.329	12.124
Özkaynaklar	132.068	117.321
Toplam kaynaklar	189.162	172.758

Gelir Tabloları:

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008 (*)	1 Temmuz - 30 Eylül 2008 (*)
Satış gelirleri	197.667	64.539	158.247	53.072
Satışların maliyeti (-)	(109.002)	(36.007)	(80.295)	(28.049)
Brüt kar	88.665	28.532	77.952	25.023
Faaliyet giderleri (-)	(66.597)	(20.451)	(66.443)	(21.540)
Faaliyet karı	22.068	8.081	11.509	3.483
Finansman gelirleri, net	131	76	2.896	986
Vergi öncesi kar	22.199	8.157	14.405	4.469
Vergiler (-)	(5.153)	(1.732)	(3.184)	(1.034)
Net dönem karı	17.046	6.425	11.221	3.435
Dönem karının dağılımı				
- Azınlık payları	(1.113)	(237)	(596)	(459)
- Ana ortaklık payları	18.159	6.662	11.817	3.894
Net dönem karı	17.046	6.425	11.221	3.435

(*) Grup'un müşterek yönetime tabi ortaklıklarının 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren 9 aylık ara döneme ait gelir tablolarında, 1 Temmuz - 30 Eylül 2008 dönemi faaliyet sonuçları içerisinde hisselerinin %49,998'lik kısmı 1 Temmuz 2008 tarihinde satın alınan Eczacıbaşı-Monrol'un payı bulunmaktadır.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup, faaliyet bölümlerini Yönetim Kurulu tarafından incelenen ve stratejik kararların alınmasında etkili olan raporlara dayanarak belirlemiştir.

Grup, 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren yürürlüğe giren UFRS 8 "Faaliyet Bölümleri" standardının gerekleri için yaptığı değerlendirmede, Grup'un mevcut faaliyetlerine ilişkin Karar Almaya Yetkili Mercii'ye sunduğu faaliyet raporu ile SPK'ya göre hazırladığı aşağıdaki dipnotta yer alan faaliyet bölümlerinin uyumlu olduğuna ve yeni bir raporlanabilir faaliyet bölümü olmadığına karar vermiştir.

Grup yönetiminin belirlediği faaliyet bölümleri 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir:

1. Sağlık:

İnsan sağlığıyla ilgili ilaçların ve veteriner ilaçlarının üretim, pazarlama ve satışı.

2. Kişisel bakım:

Kişisel bakım ve tüketim ürünlerinin üretim, pazarlama ve satışı.

3. Gayrimenkul geliştirme:

Kanyon:

İstanbul ili, Şişli ilçesi, Büyükdere Caddesi Mevkii'nde İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("İŞGYO") ile %50-%50 ortak olarak inşa edilmiş olan Kanyon alışveriş merkezinin yarısı ile ofis bloğunun tamamına ilişkin kiralama faaliyeti.

Uskumruköy Projesi:

Şirket, 31 Aralık 2007'de İstanbul ili, Sanyer ilçesi, Uskumru Mahallesi, Yorgancı Çiftliği Mevkii'nde bulunan toplam alanı 196.409,74 m² olan 22 adet arsanın yarısını satın almıştır. Kalan yarısı ise Eczacıbaşı Holding A.Ş.'ye aittir. Söz konusu gayrimenkuller arsa niteliğinde olup, konut ve kısmen ticaret alanı inşaatına yöneliktir. Altyapı ve mimari proje çalışmaları tamamlanmakta olan bu inşaat faaliyeti piyasa koşullarının uygun görülmesi halinde 2010 yılının ilk yarısında başlatılacaktır. Arsaların satınalma bedeli ve bu projeye ilişkin maliyetler konsolide finansal tablolarda stoklar içerisinde gösterilmiştir. (Not 11).

İnşaat:

Gayrimenkul geliştirme sektöründe faaliyet gösteren Eczacıbaşı Topluluğu kuruluşlarına arazi geliştirme ve proje yönetme konularında danışmanlık hizmeti verilmesi.

Bölümlerin varlıkları nakit ve nakit benzerleri (ana ortaklığın nakit ve nakit benzerleri hariç), ticari ve diğer alacaklar, stoklar, maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ile diğer dönen ve duran varlıklardan oluşmaktadır. Finansal yatırımlar ve ertelenmiş vergi varlıkları, bölüm varlıkları dışında tutulmuştur.

Bölüm yükümlülükleri faaliyet ile ilgili yükümlülükleri içermektedir. Cari ve ertelenmiş vergi yükümlülükleri ile finansal borçlar ve ilişkili şirketler tarafından sağlanan finansal borçlar bölüm yükümlülükleri dışında bırakılmıştır.

Yatırım harcamaları, maddi ve maddi olmayan varlık, yatırım amaçlı gayrimenkul alımları ve yıl içinde gerçekleşen şirket satın alımlarından kaynaklanan şerefiyelerden oluşmaktadır.

Grup'un temel alış ve satışlarının Türkiye'de yapılması ve varlıklarının büyük bir kısmının Türkiye'de bulunmasından dolayı finansal bilgiler coğrafi bölgelere göre raporlanmamıştır.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle bölüm varlıkları ve yükümlükleri:

	30 Eylül 2009		31 Aralık 2008	
	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük
Sağlık	277.877	(82.062)	249.600	(71.466)
Kişisel bakım	144.848	(95.595)	124.740	(71.356)
Gayrimenkul geliştirme	252.458	(2.021)	255.590	(1.934)
Dağıtılmamış	1.600.176	(125.043)	1.388.272	(142.705)
Bölümler arası eliminasyon	(141)	141	(17)	709
Toplam	2.275.218	(304.580)	2.018.185	(286.752)

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)

30 Eylül tarihleri itibariyle sona eren ara dönemlere ait yatırım harcamaları ve nakit çıkışı gerektirmeyen bölüm giderleri:

	Sağlık	Kişisel bakım	Gayrimenkul geliştirme	Dağıtılmamış	Bölümler arası eliminasyon	Toplam
1 Ocak - 30 Eylül 2009:						
Yatırım harcamaları	7.627	1.923	390	-	-	9.940
<u>Nakit çıkışı gerektirmeyen giderler:</u>						
- Amortisman ve itfa payları (Not 13, 14 ve 15)	8.907	3.155	4.111	-	(919)	15.254
- Gider tahakkukları	3.776	44	-	-	-	3.820
- Şüpheli alacak karşılıkları (Not 20)	1.103	1.813	-	-	-	2.916
- İade ve iskonto tahakkukları	464	1.472	-	-	-	1.936
- Birikmiş izin karşılığı (Not 20)	339	548	(45)	-	-	842
- Stok değer düşüklüğü karşılıkları (Not 22)	547	186	-	-	-	733
- Kıdem tazminatı karşılıkları (Not 20)	619	74	(28)	-	-	665
- Maaş ve ikramiye tahakkukları	173	173	-	-	-	346
- Hukuki dava tazminatları karşılıkları (Not 16)	77	-	-	-	-	77
	16.005	7.465	4.038	-	(919)	26.589
1 Ocak - 30 Eylül 2008:						
Yatırım harcamaları	31.057	9.088	2.232	27	(6.125)	36.279
<u>Nakit çıkışı gerektirmeyen giderler:</u>						
- Amortisman ve itfa payları (Not 13, 14 ve 15)	6.615	3.240	4.227	10	(919)	13.173
- Stok değer düşüklüğü karşılıkları (Not 22)	1.038	340	-	-	-	1.378
- Maaş ve ikramiye tahakkukları	818	3	-	-	-	821
- Birikmiş izin karşılığı (Not 20)	453	188	-	124	-	765
- Şüpheli alacak karşılıkları (Not 20)	642	-	-	-	-	642
- Kıdem tazminatı karşılıkları (Not 20)	453	167	-	16	-	636
- Hukuki dava tazminatları karşılıkları (Not 16)	405	-	-	-	-	405
- İade ve iskonto tahakkukları	123	-	-	-	-	123
	10.547	3.938	4.227	150	(919)	17.943

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)

1 Temmuz - 30 Eylül 2009 ve 2008 tarih aralıklarındaki ara dönemlere ait yatırım harcamaları ve nakit çıkışı gerektirmeyen bölüm giderleri:

	Sağlık	Kişisel bakım	Gayrimenkul geliştirme	Dağıtılmamış	Bölümler arası eliminasyon	Toplam
1 Temmuz - 30 Eylül 2009:						
Yatırım harcamaları	2.324	912	15	-	-	3.251
<u>Nakit çıkışı gerektirmeyen giderler:</u>						
- Amortisman ve itfa payları	2.833	1.121	1.372	-	(307)	5.019
- Gider tahakkukları	813	29	-	-	-	842
- Şüpheli alacak karşılıkları (Not 20)	46	-	-	-	-	46
- İade ve iskonto tahakkukları	(294)	(690)	-	-	-	(984)
- Birikmiş izin karşılığı (Not 20)	(809)	514	9	-	-	(286)
- Stok değer düşüklüğü karşılıkları (Not 22)	132	(60)	-	-	-	72
- Kıdem tazminatı karşılıkları (Not 20)	306	(26)	(17)	-	-	263
- Maaş ve ikramiye tahakkukları	(157)	(130)	-	-	-	(287)
- Hukuki dava tazminatları karşılıkları	(43)	-	-	-	-	(43)
	2.827	758	1.364	-	(307)	4.642
1 Temmuz - 30 Eylül 2008:						
Yatırım harcamaları	27.888	578	1.028	12		29.506
<u>Nakit çıkışı gerektirmeyen giderler:</u>						
- Amortisman ve itfa payları	2.754	1.103	1.401	4	(306)	4.956
- Stok değer düşüklüğü karşılıkları (Not 22)	105	152	-	-	-	257
- Maaş ve ikramiye tahakkukları	45	2	-	-	-	47
- Birikmiş izin karşılığı (Not 20)	(609)	(87)	-	40	-	(656)
- Şüpheli alacak karşılıkları (Not 20)	74	-	-	-	-	74
- Kıdem tazminatı karşılıkları (Not 20)	24	21	-	2	-	47
- İade ve iskonto tahakkukları	(903)	-	-	-	-	(903)
	1.490	1.191	1.401	46	(306)	3.822

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)

30 Eylül tarihleri itibariyle sona eren ara dönemlere ait bölüm sonuçları:

	Sağlık	Kişisel bakım	Gayrimenkul geliştirme	Dağıtılmamış	Bölümler arası eliminasyon	Toplam
1 Ocak - 30 Eylül 2009:						
Toplam satış gelirleri	279.780	354.552	24.812	-	-	659.144
Grup içi satış gelirlerinin eliminasyonu	(62)	(20)	(714)	-	-	(796)
Grup dışı satış gelirleri	279.718	354.532	24.098	-	-	658.348
Satışların maliyeti (-)	(172.262)	(293.563)	(6.245)	-	139	(471.931)
Brüt kar	107.456	60.969	17.853	-	139	186.417
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(54.260)	(35.853)	(7.060)	(14)	37	(97.150)
Genel yönetim giderleri (-)	(41.135)	(14.788)	72	(5.944)	737	(61.058)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	(34)	-	(316)	-	-	(350)
Diğer faaliyet gelirleri	2.257	804	60	432	(211)	3.342
Diğer faaliyet giderleri (-)	(5.775)	(971)	-	(724)	93	(7.377)
Faaliyet karı	8.509	10.161	10.609	(6.250)	795	23.824
1 Ocak - 30 Eylül 2008:						
Toplam satış gelirleri	232.897	370.006	22.485	-	-	625.388
Grup içi satış gelirlerinin eliminasyonu	(845)	(65)	(391)	-	-	(1.301)
Grup dışı satış gelirleri	232.052	369.941	22.094	-	-	624.087
Satışların maliyeti (-)	(143.159)	(305.585)	(6.153)	-	1.489	(453.408)
Brüt kar	88.893	64.356	15.941	-	1.489	170.679
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(53.879)	(38.625)	(4.098)	-	-	(96.602)
Genel yönetim giderleri (-)	(38.163)	(15.018)	(373)	(6.517)	212	(59.859)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	-	-	(147)	-	-	(147)
Diğer faaliyet gelirleri	8.608	302	446	1.282	(6.487)	4.151
Diğer faaliyet giderleri (-)	(5.295)	(1.055)	-	(2.189)	2	(8.537)
Faaliyet karı	164	9.960	11.769	(7.424)	(4.784)	9.685

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)

1 Temmuz - 30 Eylül 2009 ve 2008 tarih aralıklarındaki ara dönemlere ait bölüm sonuçları:

	Sağlık	Kişisel bakım	Gayrimenkul geliştirme	Dağıtılmamış	Bölümler arası eliminasyon	Toplam
1 Temmuz - 30 Eylül 2009:						
Toplam satış gelirleri	88.259	123.198	8.141	-	-	219.598
Grup içi satış gelirlerinin eliminasyonu	(16)	(9)	(240)	-	-	(265)
Grup dışı satış gelirleri	88.243	123.189	7.901	-	-	219.333
Satışların maliyeti (-)	(53.410)	(103.366)	(2.183)	-	68	(158.891)
Brüt kar	34.833	19.823	5.718	-	68	60.442
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(17.518)	(10.700)	(2.018)	-	19	(30.217)
Genel yönetim giderleri (-)	(12.636)	(4.994)	4	(1.225)	247	(18.604)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	(7)	-	-	-	-	(7)
Diğer faaliyet gelirleri	783	40	60	63	(133)	813
Diğer faaliyet giderleri (-)	(1.271)	(15)	(103)	-	63	(1.326)
Faaliyet karı	4.184	4.154	3.661	(1.162)	264	11.101
1 Temmuz - 30 Eylül 2008:						
Toplam satış gelirleri	73.997	124.850	7.689	-	-	206.536
Grup içi satış gelirlerinin eliminasyonu	(62)	(35)	(101)	-	-	(198)
Grup dışı satış gelirleri	73.935	124.815	7.588	-	-	206.338
Satışların maliyeti (-)	(44.885)	(105.597)	(2.294)	-	256	(152.520)
Brüt kar	29.050	19.218	5.294	-	256	53.818
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(15.969)	(11.647)	(1.309)	-	7	(28.918)
Genel yönetim giderleri (-)	(11.942)	(5.053)	(104)	(2.938)	77	(19.960)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	-	-	(147)	-	-	(147)
Diğer faaliyet gelirleri	(612)	98	265	779	(142)	388
Diğer faaliyet giderleri (-)	(628)	(317)	-	(1.062)	1	(2.006)
Faaliyet karı	(101)	2.299	3.999	(3.221)	199	3.175

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)

Faaliyet bölümlerine göre raporlanan faaliyet karının vergi öncesi kar ile mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Faaliyet bölümlerine ait faaliyet karı	29.279	11.999	21.893	6.197
Dağıtılmamış giderler (-)	(6.250)	(1.162)	(7.424)	(3.221)
Bölümler arası eliminasyon	795	264	(4.784)	199
İştirak karlarından paylar	(3.642)	(1.755)	9.069	(839)
Finansal gelirler	554.319	367.270	156.524	51.205
Finansal giderler (-)	(258.905)	(81.492)	(128.453)	(54.287)
Vergi öncesi kar	315.596	295.124	46.825	(746)

NOT 6 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Kasa	867	273
Bankalar		
- vadesiz mevduat	7.055	6.665
- vadeli mevduat	651.775	324.004
Diğer likit varlıklar	65	6
	659.762	330.948

Bankalarda bulunan mevduatların vade kırılımı aşağıdaki gibidir:

1 aydan kısa	338.778	323.351
1-3 ay arası	131.817	7.318
3-6 ay arası	188.235	-
	658.830	330.669

Türk Lirası vadeli mevduatlara uygulanan yıllık faiz oranları %7,25 ile %12,50 arasında değişirken (31 Aralık 2008: %10,00-%22,75), yabancı para vadeli mevduatlar için bu oranlar %1,00 ile %4,50 arasındadır (31 Aralık 2008: %1,00-%7,80).

30 Eylül tarihlerinde sona eren dokuz aylık ara dönemlere ait konsolide nakit akım tablolarına esas teşkil eden nakit ve nakit benzerleri aşağıda gösterilmiştir:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
Nakit ve nakit benzerleri	659.762	330.948	354.126	190.348
Finansal yatırımlar	4.033	3.337	3.833	396.124
Faiz tahakkukları (-)	(2.555)	(1.400)	(1.018)	(1.513)
	661.240	332.885	356.941	584.959

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 7 - FİNANSAL YATIRIMLAR

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle Grup'un varlıkları içindeki finansal yatırımlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar	12.177	5.748
Satılmaya hazır finansal varlıklar	-	9.077
Kısa vadeli finansal yatırımlar	12.177	14.825
Satılmaya hazır finansal varlıklar	857.381	855.602
Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar	1.272	5.192
Uzun vadeli finansal yatırımlar	858.653	860.794

a) Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar:

Şirket'in 2 Temmuz 2007 tarihinde Bağlı Ortaklıkları'ndan Eczacıbaşı Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile EÖS Eczacıbaşı Özgün Kimyasal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'deki paylarının %75'inin Zentiva N.V.'ye satışından elde edilen nakdin bir kısmının portföy yönetimi şeklinde uluslararası finansal yatırım araçları ve fonlarda değerlendirilmesi amacıyla uluslararası yatırım bankalarıyla anlaşma yapması için Eczacıbaşı Holding A.Ş. Stratejik Planlama ve Finansman Grup Başkanlığı'na 26 Temmuz 2007 tarihinde yetki verilmiştir. Söz konusu yetki çerçevesinde, iki ayrı uluslararası yatırım bankası ile anlaşılmıştır.

Şirket yönetimi, 2008 yılının ikinci yarısında yurtdışı fonlarda değerlendirilen portföy hesaplarının vade ve likidite yapılarına uygun olarak Türkiye'deki mevduat hesaplarına aktarılmasına karar vermiştir. 30 Eylül 2009 tarihi itibari ile fonların büyük bir kısmı Türkiye'deki mevduat hesaplarına aktarılmış olup, kalan bakiyenin de aktarılması devam etmektedir. Yurtdışında değerlendirilen fonların 30 Eylül 2009 tarihi itibariyle toplam gerçeğe uygun değeri 9.416 bin TL'dir (31 Aralık 2008: 10.940 bin TL). Grup yurtdışında değerlendirilen bu fonlardan 8.144 bin TL'lik kısmını bilanço tarihinden itibaren bir yıl içerisinde, geri kalan 1.272 bin TL'lik (31 Aralık 2008: 5.192 bin TL) tutarın ise sonraki dönemlerde Türkiye'deki mevduat hesaplarına aktarılmasını öngörmektedir. Söz konusu fonların 30 Eylül 2009 tarihi itibari ile 9.365 bin TL'lik kısmı Kuzey Amerika'daki fonlarda değerlendirilmiştir (31 Aralık 2008: 10.903 bin TL).

Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıkların içerisinde 4.033 bin TL tutarında yurt içinde değerlendirilen likit fonlar yer almaktadır.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 7 - FİNANSAL YATIRIMLAR (Devamı)

b) Satılmaya hazır finansal varlıklar:

Kısa vadeli satılmaya hazır finansal varlıklar:

Grup, Türk Pirelli Lastikleri A.Ş.'deki %3 oranındaki payını temsil eden hisseleri 15 Ocak 2009 tarihinde 5.740 bin TL bedel karşılığında Pirelli Tyre Holland N.V.'ye satmıştır. Söz konusu satış ile önceki dönemlerde özkaynaklar içerisinde finansal varlıklar değer artış fonuna yansıtılmış olan 6.043 bin TL tutarındaki değer düşüklüğü, gelir tablosuna intikal ettirilmiştir (Not 24).

Daha önce "Finansal varlıklar" kalemi içerisinde "Satılmaya hazır finansal varlıklar" olarak sınıflandırılan Eczacıbaşı anapara korumalı fonlar 1 Temmuz - 30 Eylül 2009 tarihleri arasında satılmış olup, önceki dönemlerde özkaynaklar içerisinde finansal varlıklar değer artış fonuna yansıtılmış olan 582 bin TL tutarındaki değer artışı, gelir tablosuna intikal ettirilmiştir (Not 23). Satıştan elde edilen nakit ile likit fon alınmış ve bu fonlar 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla, gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar içerisinde 4.033 bin TL değer ile gösterilmiştir.

Uzun vadeli satılmaya hazır finansal varlıklar:

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibarıyla uzun vadeli satılmaya hazır finansal varlıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	%	31 Aralık 2008	%
Halka açık:				
Eczacıbaşı Yatırım Ortaklığı A.Ş.	2.563	15	966	15
İntema İnşaat ve Tesisat Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama A.Ş.	364	2	183	2
Türkiye İş Bankası A.Ş.	22	<1	18	<1
Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	1	<1	1	<1
	2.950		1.168	
Halka açık olmayan:				
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	852.531	37	852.531	37
Eczacıbaşı Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.552	14	1.552	14
Eczacıbaşı Menkul Değerler A.Ş.	273	1	273	1
Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	34	<1	34	<1
Diğer	41		44	
	854.431		854.434	
Toplam	857.381		855.602	

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 - FİNANSAL BORÇLAR

	30 Eylül 2009			31 Aralık 2008		
	Yıllık faiz oranı (%)	Orijinal yabancı para	TL	Yıllık faiz oranı (%)	Orijinal yabancı para	TL
ABD Doları cinsinden banka kredileri	Libor+1,00-5,50	7.088	10.505	Libor+2,00-2,80	3.912	5.916
TL cinsinden banka kredileri	-	3.657	3.657	17,10-24,35	6.804	6.804
Avro cinsinden banka kredileri	Euribor+4,00-5,00	1.435	3.099	Euribor+0,75-1,55	1.425	3.050
Kısa vadeli banka kredileri			17.261			15.770
Temlik edilen faktoring alacakları (*)			17.567			23.615
Kısa vadeli finansal kiralama borçları			390			352
Toplam kısa vadeli finansal borçlar			35.218			39.737
ABD Doları cinsinden banka kredileri	Libor+1,00-2,80	487	722	Libor+2,00-2,80	904	1.367
TL cinsinden banka kredileri	-	15	15	23,40	28	28
Uzun vadeli banka kredileri			737			1.395
Uzun vadeli finansal kiralama borçları			209			434
Toplam uzun vadeli finansal borçlar			946			1.829

(*) 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla faktoring işlemleri sonucu temlik edilmiş alacak tutarı 17.567 bin TL'dir (31 Aralık 2008: 23.615 bin TL). Söz konusu alacaklar, ticari alacakların (Not 9) ve finansal borçların içerisinde gösterilmiştir.

ABD Doları ve Avro cinsinden kısa vadeli banka kredilerinin ağırlıklandırılmış yıllık faiz oranları sırasıyla %6,89 ve %6,18'dir (31 Aralık 2008: %4,01 ve %5,11). ABD Doları cinsinden uzun vadeli banka kredilerinin ağırlıklandırılmış yıllık faiz oranı %2,48'dir (31 Aralık 2008: %3,89).

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 - FİNANSAL BORÇLAR (Devamı)

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle uzun vadeli finansal borçlarının geri ödeme planı aşağıda belirtilmiştir:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Yıl		
2010	-	807
2011	232	1.022
2012	458	-
2013	256	-
Toplam	946	1.829

Grup'un, bilanço tarihi itibariyle kredilerinin faiz oranlarındaki değişim riski ve sözleşmedeki yeniden fiyatlandırma tarihleri aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
6 ay ve daha kısa	31.893	39.385

Grup'un finansal kiralama borçları yeniden fiyatlandırılmamaktadır.

NOT 9 - TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

a) Ticari alacaklar:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Kısa vadeli ticari alacaklar:		
Ticari alacaklar	171.263	125.329
Alacak senetleri	54.697	44.706
	225.960	170.035
Ertelenmiş finansman gelirleri (-)	(1.960)	(2.382)
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(6.562)	(5.213)
Kısa vadeli ticari alacaklar, net	217.438	162.440

Şirket, Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("EZSÜ") ve Eczacıbaşı-Zentiva Kimyasal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("EZKÜ") şirketlerinin her birinde sahibi bulunduğu %25 oranında hisselerini Zentiva N.V.'ye 24 Temmuz 2009 tarihinde satmıştır (Not 12 ve 23). 30 Eylül 2009 tarihi itibariyle ticari alacaklar içerisinde sınıflandırılan 21.964 bin TL, Grup'un EZSÜ'den alacaklarıdır.

Grup'un ticari alacaklarının ortalama vadesi 45 gündür (31 Aralık 2008: 60 gün) ve yıllık % 7,30 (31 Aralık 2008: yıllık %15,59) etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir.

30 Eylül 2009 tarihi itibariyle faktoring işlemleri sonucu temlik edilmiş alacak tutarı 17.567 bin TL'dir (31 Aralık 2008: 23.615 bin TL). Söz konusu alacaklara ilişkin tahsilat riski Grup'a aittir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 9 - TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (Devamı)

30 Eylül tarihleri itibarıyla sona eren 9 aylık ara dönemlerde şüpheli ticari alacaklara ayrılan karşılıkların hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2009	2008
1 Ocak itibarıyla	5.213	4.177
Yıl içinde ayrılan karşılıklar (Not 20)	2.916	171
Tahsilatlar (Not 22)	(1.494)	(352)
Konusu kalmayan karşılıklar	(73)	-
30 Eylül itibarıyla	6.562	3.996

Ticari alacaklarla ilgili azami kredi riski ve yaşlandırma analizleri Not 28'de detaylı olarak açıklanmıştır.

b) Ticari borçlar:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Kısa vadeli ticari borçlar:		
Ticari borçlar	80.819	65.358
Ertelenmiş finansman giderleri (-)	(283)	(513)
Kısa vadeli ticari borçlar, net	80.536	64.845

Şirket, 24 Temmuz 2009 tarihinde EZSÜ ve EZKÜ şirketlerinin her birinde sahibi bulunduğu %25 oranında hisselerini Zentiva N.V.'ye satmıştır (Not 12 ve 23). 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla ticari borçlar içerisinde sınıflandırılan 13.438 bin TL, Grup'un EZSÜ'ye borçlarıdır. 31 Aralık 2008 tarihi itibarıyla Grup'un EZSÜ'ye 8.413 bin TL tutarında ticari borcu bulunmakta olup, söz konusu bakiye 31 Aralık 2008 tarihli konsolide finansal tablolarda "İlişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar" içerisinde sınıflandırılmıştır (Not 27).

30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla Grup'un ticari borçlarının ortalama vadesi 60 gündür (31 Aralık 2008: 90 gün) ve yıllık %7,34 (31 Aralık 2008: yıllık %15,63) etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir.

NOT 10 - DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Diğer dönen varlıklar:		
Katma Değer Vergisi ("KDV") alacakları	20.323	29.213
Peşin ödenen vergiler ve stopajlar	2.563	2.417
Peşin ödenen giderler	76	911
Forward tahakkuku	-	381
Diğer	1.663	531
	24.625	33.453

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 10 - DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Diğer duran varlıklar:		
KDV alacakları	45.838	41.303
Sabit kıymet alımları için verilen avanslar	1.513	1.485
Peşin ödenen giderler	153	130
	47.504	42.918
Diğer kısa vadeli borçlar:		
Monrol hisseleri alımı kapsamında alınan teminatlar (Not 3)	1.830	-
Alınan depozito ve teminatlar	725	541
Ek alım bedeli tahakkuku (Not 3)	-	1.295
	2.555	1.836
Diğer kısa vadeli yükümlülükler:		
Ödenecek vergi, harç ve diğer kesintiler	5.816	5.673
İlaç ruhsat devir tahakkuku	2.807	3.138
Müşterilerden alınan avanslar	1.088	4.065
Gider tahakkukları	969	1.018
Gelecek aylara ait gelirler	714	959
Diğer	703	2.457
	12.097	17.310

NOT 11 - STOKLAR

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
İlk madde ve malzeme	10.116	8.136
Yarı mamuller	385	313
Mamuller	13.075	12.540
Ticari mallar	17.962	18.932
Bozuk ve değeri düşen mallar	4.921	10.273
Diğer stoklar	2.268	2.667
Yoldaki mallar	2.397	6.018
Arsalar	37.383	37.037
	88.507	95.916
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(5.746)	(11.997)
	82.761	83.919

Stoklardaki arsalar, Grup'un gayrimenkul geliştirme faaliyetleri kapsamında Uskumruköy'de satın almış olduğu arsanın iktisap bedelini ve 346 bin TL tutarındaki proje geliştirme maliyetlerini ifade etmektedir (Not 5).

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 11 - STOKLAR (Devamı)

18 Eylül 2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete ile yayınlanan 10 Eylül 2009 tarih ve 2009/15434 sayılı Bakanlar Kurulu’nun “Beşeri İlaçların Fiyatlandırmasına Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Kararı” ile bazı ilaçların iskonto oranlarında değişiklik yapılacağı duyurulmuştur. Mevcut düzenleme içine ilave bir iskonto uygulaması daha getirilerek 2 Kasım 2009 tarihinden itibaren uygulanmak üzere fiyatlarda indirim yapılmıştır. Bakanlığın 1 Kasım 2009 tarihinde yapmış olduğu açıklamaya göre, iskonto oranlarındaki değişiklik 4 Aralık 2009 tarihinde uygulanmak üzere ertelenmiştir (Not 29). Söz konusu fiyat düzenlemelerine istinaden Grup, 4 Aralık 2009 tarihinden sonra söz konusu düzenlemeye tabi olacak stoklarını daha düşük fiyatlar ile satmaya başlayacaktır.

Stok değer düşüklüğü karşılığının dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
1 Ocak itibariyle	11.997	10.640
Dönem içinde ayrılan karşılıklar (Not 22)	733	1.378
Konusu kalmayan karşılıklar (-)	(192)	-
İmha edilen stoklar	(6.792)	(27)
30 Eylül itibariyle	5.746	11.991

NOT 12 - ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
İştirakler:		
Vitra Karo	15.782	21.694
Ekom	9.198	9.112
ESH	584	724
EZSÜ (*)	-	72.873
EZKÜ (*)	-	9.905
	25.564	114.308

(*) Şirket, EZSÜ ile EZKÜ şirketlerindeki %25’lik payının Zentiva N.V.’ye satış işlemini 24 Temmuz 2009 tarihinde 361.112 bin TL bedelle tamamlamış olup, konsolide mali tablolarda taşınan değerleri ile hesaplanan hisse satış karı 275.752 bin TL’dir (Not 23).

İştirakler’in dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
1 Ocak itibariyle	114.308	79.292
İştirakler’in dönem (zararlarında)/karlarında Grup’un payı	(3.642)	9.069
İştirak hisse satışından kaynaklanan azalışlar (Not 23)	(85.360)	-
Yabancı para çevirim farklarından kaynaklanan artışlar	220	-
Satılmaya hazır finansal varlıklardaki makul değer değişiklikleri	38	-
30 Eylül itibariyle	25.564	88.361

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 12 - ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR (Devamı)

Grup’un 30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle İştirakler’inin varlık ve yükümlülükleri ile 30 Eylül tarihlerinde sona eren ara dönemlere ait net satışları aşağıda belirtilmiştir:

İştirak adı	30 Eylül 2009			Grup’un payına düşen net dönem karı	Etkin ortaklık oranları (%)
	Varlıklar	Yükümlülükler	Net satışlar		
Ekom	617.852	582.960	345.594	47	26,36
Vitra Karo	498.824	426.893	397.823	(6.131)	25,00
EZSÜ (*)	418.455	113.039	76.373	1.769	25,00
EZKÜ (*)	46.823	3.952	8.085	813	25,00
ESH	3.352	2.025	9.583	(140)	46,46
					(3.642)

(*) 30 Eylül 2009 tarihi itibariyle EZSÜ ve EZKÜ’ye ait net satışlar ve Grup’un payına düşen net dönem karı tutarları EZSÜ ve EZKÜ’nün 31 Mart 2009 tarihinde sona eren 3 aylık sonuçlarını içermektedir.

İştirak adı	31 Aralık 2008			30 Eylül 2008	
	Varlıklar	Yükümlülükler	Net satışlar	Grup’un payına düşen net dönem karı	Etkin ortaklık oranları (%)
Ekom	583.893	556.074	377.473	(18)	26,36
Vitra Karo	529.438	432.790	-	-	-
EZSÜ	400.906	102.568	271.935	7.674	25,00
EZKÜ	43.707	4.087	24.012	1.413	25,00
ESH	2.884	1.337	-	-	-
					9.069

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 13 - YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

	1 Ocak 2009	İlaveler	Çıkışlar	Transferler	30 Eylül 2009
Maliyet:					
Kanyon	222.577	366	-	-	222.943
Binalar	6.440	30	-	-	6.470
Arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri	499	-	-	-	499
	229.516	396	-	-	229.912
Birikmiş amortisman:					
Kanyon	11.800	4.095	-	-	15.895
Binalar	5.544	49	-	-	5.593
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	125	-	-	-	125
	17.469	4.144	-	-	21.613
Net defter değeri	212.047				208.299

	1 Ocak 2008	İlaveler	Çıkışlar	Transferler (*)	30 Eylül 2008
Maliyet:					
Kanyon	219.808	2.232	(68)	-	221.972
Binalar	6.130	-	-	300	6.430
Arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri	5.138	124	(4.812)	-	450
	231.076	2.356	(4.880)	300	228.852
Birikmiş amortisman:					
Kanyon	6.424	4.037	-	-	10.461
Binalar	5.357	149	-	-	5.506
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	70	4	-	-	74
	11.851	4.190	-	-	16.041
Net defter değeri	219.225				212.811

(*) Maddi duran varlıklardan 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla 300 bin TL tutarındaki transferler aktifleştirilen bina çatı yalıtım ve deprem güçlendirme maliyetlerinin yatırım amaçlı gayrimenkullere transferi ile ilgilidir (Not 14).

30 Eylül tarihlerinde sona eren 9 aylık ara dönemlere ait amortisman giderlerinin tamamı satılan hizmet maliyetine dahil edilmiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 14 - MADDİ DURAN VARLIKLAR

	1 Ocak 2009	İlaveler	Çıkışlar	Transferler	30 Eylül 2009
Maliyet:					
Arsa, yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri	5.398	22	-	-	5.420
Binalar	22.959	150	(38)	-	23.071
Makina ve teçhizat	82.685	3.542	(1.030)	344	85.541
Taşıtlar	7.167	154	(259)	-	7.062
Döşeme ve demirbaşlar	25.222	503	(412)	147	25.460
Yapılmakta olan yatırımlar	2.137	1.581	-	(768)	2.950
Kiralanın maddi varlıkları					
geliştirme maliyetleri	14.028	307	(466)	277	14.146
Diğer maddi varlıklar	4.790	446	(125)	-	5.111
	164.386	6.705	(2.330)	-	168.761
Birikmiş amortisman:					
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	110	12	-	-	122
Binalar	5.635	331	(14)	-	5.952
Makina ve teçhizat	51.495	3.841	(806)	-	54.530
Taşıtlar	6.723	152	(165)	-	6.710
Döşeme ve demirbaşlar	20.504	1.232	(292)	-	21.444
Kiralanın maddi varlıkları					
geliştirme maliyetleri	8.660	1.041	(401)	-	9.300
Diğer maddi varlıklar	3.976	593	(76)	-	4.493
	97.103	7.202	(1.754)	-	102.551
Net defter değeri	67.283				66.210

Cari dönem amortisman giderlerinin 2.526 bin TL'si satılan malın maliyetine, 147 bin TL'si mamul maliyetine, 166 bin TL'si satılan hizmet maliyetine, 1.841 bin TL'si genel yönetim giderlerine, 2.522 bin TL'si pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine dahil edilmiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 14 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

Finansal kiralama yoluyla elde edilen maddi varlıkların net defter değeri 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla 1.825 bin TL (30 Eylül 2008: 1.522 bin TL) olup, iktisap bedelleri ve birikmiş amortismanları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009		
	Tarihi malîyet	Birikmiş amortisman	Net defter değeri
Makine, tesis ve cihazlar	7.483	(5.662)	1.821
Taşıtlar	288	(288)	-
Döşeme ve demirbaşlar	151	(147)	4
	7.922	(6.097)	1.825

	30 Eylül 2008		
	Tarihi malîyet	Birikmiş amortisman	Net defter değeri
Makine, tesis ve cihazlar	6.587	(5.093)	1.494
Taşıtlar	346	(331)	15
Döşeme ve demirbaşlar	151	(138)	13
	7.084	(5.562)	1.522

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 14 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

	1 Ocak 2008	İlaveler	Çıkışlar	Transferler (*)	Satın almalarından kaynaklanan artışlar (**)	30 Eylül 2008
Maliyet:						
Arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri	4.833	1	(1)	-	564	5.397
Binalar	20.068	233	-	300	2.065	22.666
Makine, tesis ve cihazlar	75.431	3.058	(94)	552	5.069	84.016
Taşıtlar	8.494	59	(255)	-	74	8.372
Döşeme ve demirbaşlar	23.419	1.440	(338)	-	455	24.976
Yapılmakta olan yatırımlar	2.534	760	-	(1.192)	-	2.102
Kiralanın maddi varlıklarını geliştirme maliyetleri	13.926	132	(263)	40	-	13.835
Diğer maddi varlıklar	4.589	275	(105)	-	-	4.759
	153.294	5.958	(1.056)	(300)	8.227	166.123
Birikmiş amortisman:						
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	95	12	(1)	-	-	106
Binalar	5.105	392	-	-	5	5.502
Makine, tesis ve cihazlar	47.163	3.419	(11)	-	1.155	51.726
Taşıtlar	7.735	318	(228)	-	42	7.867
Döşeme ve demirbaşlar	19.041	1.256	(192)	-	101	20.206
Kiralanın maddi varlıklarını geliştirme maliyetleri	7.519	1.084	(257)	-	-	8.346
Diğer maddi varlıklar	3.595	402	(103)	-	-	3.894
	90.253	6.883	(792)	-	1.303	97.647
Net defter değeri	63.041					68.476

(*) Maddi duran varlıklardan 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla 300 bin TL tutarındaki transferler aktifleştirilen bina çatı yalıtım ve deprem güçlendirme maliyetlerinin yatırım amaçlı gayrimenkullere transferi ile ilgilidir (Not 13).

(**) Müşterek Yönetime Tabi Ortaklık hisse alımından kaynaklanan artışlardır.

Cari dönem amortisman giderlerinin 2.265 bin TL'si satılan malın maliyetine, 68 bin TL'si yarı mamul maliyetine, 83 bin TL'si mamul maliyetine, 93 bin TL'si çalışılmayan dönem gideri olarak diğer faaliyetlerden gider ve zararlara, 1.735 bin TL'si genel yönetim giderlerine ve 2.639 bin TL'si pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine dahil edilmiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 15 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	1 Ocak 2009	İlaveler	Transferler	30 Eylül 2009
Maliyet:				
Müşteri ilişkileri,				
ruhsatlar ve isim hakkı	20.844	-	-	20.844
Haklar	3.270	46	269	3.585
Bilgisayar yazılım programları	14.073	348	-	14.421
Yapılmakta olan yatırımlar	1.443	1.750	(284)	2.909
Diğer maddi olmayan varlıklar	3.993	137	15	4.145
	43.623	2.281	-	45.904
Birikmiş amortisman:				
Müşteri ilişkileri,				
ruhsatlar ve isim hakkı	1.364	2.125	-	3.489
Haklar	2.420	248	-	2.668
Bilgisayar yazılım programları	8.708	1.588	-	10.296
Diğer maddi olmayan varlıklar	2.340	165	-	2.505
	14.832	4.126	-	18.958
Net defter değeri	28.791			26.946

Cari dönem itfa payı giderlerinin 2.381 bin TL'si satılan malın maliyetine, 10 bin TL'si mamul maliyetine, 61 bin TL'si yarı mamul maliyetine, 25 bin TL'si satılan hizmet maliyetine, 859 bin TL'si genel yönetim giderlerine ve 790 bin TL'si pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine dahil edilmiştir.

	1 Ocak 2008	İlaveler	Transferler	Satın almalarından kaynaklanan artışlar (*)	30 Eylül 2008
Maliyet:					
Haklar	3.155	35	-	20.844	24.034
Bilgisayar yazılım programları	11.779	228	1.170	86	13.263
Yapılmakta olan yatırımlar	1.254	1.185	(1.170)	-	1.269
Diğer maddi olmayan varlıklar	3.879	2	-	-	3.881
	20.067	1.450	-	20.930	42.447
Birikmiş amortisman:					
Haklar	2.127	901	-	-	3.028
Bilgisayar yazılım programları	6.875	1.258	-	75	8.208
Diğer maddi olmayan varlıklar	2.130	150	-	-	2.280
	11.132	2.309	-	75	13.516
Net defter değeri	8.935				28.931

30 Eylül 2008 tarihinde sona eren dokuz aylık döneme ait itfa payı giderlerinin 957 bin TL'si satılan malın maliyetine, 48 bin TL'si yarı mamul maliyetine, 80 bin TL'si çalışılmayan dönem gideri olarak diğer faaliyetlerden gider ve zararlara, 10 bin TL'si mamul maliyetine, 849 bin TL'si genel yönetim giderlerine ve 365 bin TL'si pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine dahil edilmiştir.

(*) Müşterek Yönetime Tabi Ortaklık hisse alımından kaynaklanan artışlardır.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 16 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Karşılıklar:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Kısa vadeli borç karşılıkları:		
Hukuki dava tazminatları karşılıkları	802	725

Grup, aleyhine açılmış hukuk, iş, ticari ve idari davalar ile ilgili almış olduğu hukuki görüşler ve geçmişte sonuçlanan benzer nitelikteki davaların değerlendirilmesi neticesinde konsolide finansal tablolarda toplam 802 bin TL (31 Aralık 2008: 725 bin TL) tutarında karşılık ayırmıştır. Dava karşılıklarının dönem içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	2009	2008
1 Ocak itibariyle	725	283
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	207	449
Konusu kalmayan karşılıklar	(130)	(44)
30 Eylül itibariyle	802	688

Dönem içinde ayrılan karşılıklar diğer faaliyetlerden giderler içerisinde sınıflandırılmıştır.

b) Koşullu varlıklar:

Ceza karşılıkları:

Rekabet Kurumu tarafından EİP'in de aralarında bulunduğu 8 firma hakkında Eğitim Hastaneleri ihalesi soruşturması yapılması kararı verilmiş ve yapılan soruşturma neticesinde 19 Ocak 2007 tarihinde Rekabet Kurulu'nda alınan karar taraflara teahhüt edilmiştir. Bu karar ile, EİP'e 2001 yılı net satışlarının takdiren binde 7,5'u oranında olmak üzere 1.211 bin TL idari para cezası kesilmiştir. Söz konusu cezaya ilişkin 2007 yılı içerisinde erken ödeme indiriminden faydalanarak 908 bin TL ödeme yapılmıştır. Ceza ile ilgili ödenmesi gereken ek bir yükümlülük bulunmamaktadır. Öte yandan Grup, cezanın iadesine ilişkin Danıştay'a başvurmuştur.

c) Koşullu yükümlülükler:

31 Aralık 2007 tarihinde tebliğ edilen vergi ve vergi ziyai cezası:

Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanlarının ilaç sektöründe faaliyette bulunan kuruluşlar nezdinde yaptığı vergi incelemeleri sonucunda, Şirket adına düzenlenen 2002 yılına ait vergi inceleme raporları ile bağlantılı olarak Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi tarafından 31 Aralık 2007 tarihinde, toplam 3.656 bin TL vergi ve fon aslı ile 5.877 bin TL vergi ziyai cezası (bu tutarın 3.656 bin TL'lik kısmı Kurumlar Vergisi, 2.221 bin TL tutarındaki kısmı da Geçici Vergi içindir) içeren vergi/ceza ihbarnameleri tebliğ edilmiştir.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 16 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

Söz konusu vergi fon ve cezalar için Vergi Usul Kanunu'nun uzlaşma hükümleri kapsamında Maliye Bakanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu'nda yapılan uzlaşma toplantısında uzlaşma vaki olmadığı için, Şirket 26 Mayıs 2008 tarihi itibarıyla İstanbul'daki Vergi Mahkemesi'nde dava açmıştır. İstanbul Vergi Mahkemesi'ndeki açılan dava, tüm tarhiyatlar itibarıyla Grup'un lehine sonuçlanmıştır. Vergi mahkemesinde davayı kaybeden Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi'nce bu konuda Danıştay'a temyiz talebinde bulunulmuştur. Şirkete tebliğ edilen davalı idarenin dilekçesine cevap yazılarak, Danıştay'a gönderilmiş olup, dava Danıştay'da devam etmektedir.

26 Aralık 2008 tarihinde tebliğ edilen vergi ve vergi ziyai cezası:

Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanlarının ilaç sektöründe faaliyette bulunan kuruluşlar nezdinde yaptığı vergi incelemeleri sonucunda, Şirket adına düzenlenen 2003 yılına ait vergi inceleme raporları ile bağlantılı olarak Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi tarafından 26 Aralık 2008 tarihinde, toplam 8.896 bin TL vergi (bu tutarın 5.709 bin TL'lik kısmı Kurumlar Vergisi, 3.187 bin TL tutarındaki kısmı da Geçici Vergi içindir) ile 13.344 bin TL vergi ziyai cezası içeren vergi/ceza ihbarnameleri tebellüğ edilmiştir.

Söz konusu vergi fon ve cezalar için, Vergi Usul Kanunu'nun uzlaşma hükümleri kapsamında 24 Haziran 2009 tarihinde Maliye Bakanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu'nda yapılan uzlaşma toplantısında uzlaşma vaki olmadığı için, yasal süre içerisinde İstanbul'daki Vergi Mahkemesi'nde dava açılmıştır. Dava için şu ana kadar bir karar verilmemiş olup, Vergi Mahkemesinde devam etmektedir.

Şirketin, aynı konuda kazanılmış bir davası bulunduğundan, konsolide finansal tablolarda konu ile ilgili herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

12 Haziran 2009 tarihinde tebliğ edilen vergi ve vergi ziyai cezası:

Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanlarının ilaç sektöründe faaliyette bulunan kuruluşlar nezdinde yaptığı vergi incelemeleri sonucunda, Şirket adına düzenlenen 2004 yılına ait vergi inceleme raporları ile bağlantılı olarak Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi tarafından 12 Haziran 2009 tarihinde, toplam 7.256 bin TL vergi (bu tutarın 2.340 bin TL'lik kısmı Kurumlar Vergisi, 4.916 bin TL tutarındaki kısmı da Geçici Vergi içindir) ile 10.914 bin TL vergi ziyai cezası içeren vergi/ceza ihbarnameleri tebellüğ edilmiştir.

Söz konusu vergi ve cezalar için, Vergi Usul Kanunu'nun uzlaşma hükümleri kapsamında Maliye Bakanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu'na uzlaşma talebinde bulunulmuştur. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nca, bu konudaki uzlaşma toplantısının 25 Kasım 2009 tarihinde Ankara'da yapılacağı bildirilmiş olup, Şirket yetkilileri uzlaşma toplantısına katılacağını beyan etmiştir.

Şirketin, aynı konuda kazanılmış bir davası bulunduğundan, konsolide finansal tablolarda konu ile ilgili herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

Rayıç bedel fiyat farkı davası:

T.C. Sağlık Bakanlığı'na bağlı devlet hastaneleri, Grup'un bu hastanelere satmış olduğu tıbbi malzemelerin satış fiyatları ile SSK Başkanlığı Sağlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kurulan Rayıç Bedel Tespit Komisyonu'nun belirlediği rayıç fiyatlar arasındaki farkların 1998 yılında imzalanan taahhütname gereği geri ödenmesi talebinde bulunmuşlardır. Toplam talep edilen tutar yaklaşık 1.749 bin TL olup, bu tutarın 403 bin TL'lik kısmı için dava açılmıştır. Davanın hazırlık tahkikatı ve keşif süreci başlamış olup, nihai bir karar veya finansal tabloları etkileyecek bir yükümlülük kararı henüz verilememiştir. Konu ile ilgili hukuki süreç ve nihai sonuç üzerindeki belirsizliğe istinaden herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 16 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

d) Verilen/alınan garantiler ve kefaletler:

	30 Eylül 2009			
	ABD Doları	Avro	TL	Toplam
Verilen garanti ve kefaletler:				
Kredi kefaletleri	-	88.023	16.046	104.069
Teminat mektupları	420	13.955	13.396	27.771
Taahhütler	-	-	94	94
Teminat çekleri	-	-	325	325
Teminat senetleri	2	24	25	51
	422	102.002	29.886	132.310
Alınan garanti ve kefaletler:				
Teminat mektupları	7.535	3.126	29.960	40.621
İpotekler	-	-	29.721	29.721
Teminat çekleri	-	-	13.829	13.829
Teminat senetleri	218	-	513	731
	7.753	3.126	74.023	84.902
	31 Aralık 2008			
	ABD Doları	Avro	TL	Toplam
Verilen garanti ve kefaletler:				
Kredi kefaletleri	12.098	105.323	17.241	134.662
Teminat mektupları	211	13.915	9.142	23.268
Teminat çekleri	-	-	246	246
Taahhütler	-	-	188	188
Teminat senetleri	2	-	1	3
	12.311	119.238	26.818	158.367
Alınan garanti ve kefaletler:				
Teminat mektupları	4.225	2.583	33.976	40.784
İpotekler	-	-	26.744	26.744
Teminat çekleri	-	-	12.423	12.423
Teminat senetleri	222	-	299	521
	4.447	2.583	73.442	80.472

Verilen teminat mektupları ve teminat senetleri tedarikçilere ve resmi kuruluşlara verilmiştir.

Alınan ipotekler, teminat çekleri ve teminat senetleri Grup'un ticari alacakları için müşterilerinden aldığı garantilerdir.

Alınan teminat mektuplarının, 9.412 bin TL (31 Aralık 2008: 12.468 bin TL) tutarındaki kısmı Kanyon Projesi'nin inşaatı için sözleşme yapılan müteahhit firmalardan, müteahhit firmaların üstlendikleri işleri sözleşme hükümlerine göre yerine getirmesi için alınan garantilerdir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 17 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Birikmiş izin karşılıkları	5.455	4.635
Kıdem tazminatı karşılıkları	4.516	4.373
	9.971	9.008

30 Eylül tarihleri itibariyle kıdem tazminatı karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
1 Ocak itibariyle	4.373	4.131
Dönem içerisindeki artış (Not 20)	665	636
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklık hisse alımından kaynaklanan artışlar	-	111
Dönem içerisindeki ödemeler (-)	(1.056)	(583)
Aktüeryal kayıp	534	317
30 Eylül itibariyle	4.516	4.612

30 Eylül tarihleri itibariyle birikmiş izin karşılıklarına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
1 Ocak itibariyle	4.635	2.030
Dönem içerisindeki artış (Not 20)	842	765
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklık hisse alımından kaynaklanan artışlar	-	124
Dönem içerisindeki ödemeler	(22)	(50)
30 Eylül itibariyle	5.455	2.869

30 Eylül 2009 tarihi itibariyle Grup tarafından istihdam edilen personel sayısı 2.092'dir (31 Aralık 2008: 2.057).

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 18 - ÖZKAYNAKLAR

EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş., SPK'ya kayıtlı olan şirketlerin yararlandığı kayıtlı sermaye sistemini benimsemiş ve nominal değeri 1 Kr olan hamiline yazılı hisselerle temsil edilen kayıtlı sermayesi için bir limit tespit etmiştir. Ayrıcalıklı hisse senedi bulunmamaktadır. EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle taahhüt edilmiş, tarihi ve çıkarılmış sermayesi aşağıda gösterilmiştir:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Kayıtlı sermaye tavanı (tarihi değeri ile)	200.000	200.000
Nominal değeri ile onaylanmış ve çıkarılmış sermaye	548.208	548.208

Türkiye'deki şirketler, mevcut hissedarlarına bedelsiz hisse senedi dağıttığı takdirde kayıtlı sermaye tavanını aşabilirler.

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hissedarları ve sermaye içindeki payları tarihi değerleri üzerinden aşağıda belirtilmiştir:

Hissedarlar	%	30 Eylül 2009	%	31 Aralık 2008
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	50,62	277.476	50,62	277.476
Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş.	19,90	109.105	19,15	105.005
Diğer (halka açık kısım)	29,48	161.627	30,23	165.727
Toplam	100,00	548.208	100,00	548.208
Sermaye düzeltme farkları		105.777		105.777
Çıkarılmış sermaye toplamı		653.985		653.985

Sermaye düzeltme farkları, ödenmiş sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin enflasyona göre düzeltilmiş toplam tutarları ile enflasyon düzeltmesi öncesindeki tutarları arasındaki farkı ifade eder.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 19 - SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Yurtiçi satışlar	925.677	311.735	956.079	365.140
Yurtdışı satışlar	3.547	1.015	2.038	589
Brüt satışlar	929.224	312.750	958.117	365.729
Satıştan iadeler (-)	(9.198)	(2.468)	(13.897)	(6.356)
Satış iskontoları (-)	(261.678)	(90.949)	(320.133)	(153.035)
Satış gelirleri, net	658.348	219.333	624.087	206.338
Satılan mal ve hizmet maliyeti (-)	(471.931)	(158.891)	(453.408)	(152.520)
Brüt kar	186.417	60.442	170.679	53.818

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 20 - PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM
GİDERLERİ VE ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ**

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri:				
Reklam, tanıtım, promosyon giderleri	31.748	9.498	31.417	8.443
Personel giderleri	30.559	10.288	31.960	10.545
Nakliye, dağıtım, depolama giderleri	10.611	3.424	9.969	3.559
Kanyon pazarlama giderleri	3.859	1.294	4.099	1.310
Kira giderleri	3.371	1.128	3.156	1.580
Amortisman ve itfa payı giderleri (Not 14 ve 15)	3.312	1.381	3.004	1.204
Şüpheli alacak karşılık giderleri (Not 9 ve 27.a)	2.916	46	642	74
Yol, ulaşım, seyahat giderleri	1.522	444	1.322	351
Diğer	9.252	2.714	11.033	1.852
	97.150	30.217	96.602	28.918
Genel yönetim giderleri:				
Personel giderleri	24.843	7.372	23.962	8.033
Telif giderleri	13.655	4.561	11.305	3.853
Danışmanlık giderleri	8.576	2.758	8.986	2.948
Amortisman ve itfa payı giderleri (Not 14 ve 15)	2.700	878	2.584	863
Kira giderleri	2.337	775	1.619	550
Teknik hizmet giderleri	1.014	282	1.270	525
Vergi, resim ve harçlar	856	61	1.232	84
Birikmiş izin karşılık gideri (Not 17)	842	(286)	765	(656)
Kıdem tazminatı karşılık gideri (Not 17)	665	263	636	47
Diğer	5.570	1.940	7.500	3.713
	61.058	18.604	59.859	19.960
Araştırma ve geliştirme giderleri:				
Uskumruköy proje gideri	316	-	-	-
Personel giderleri	34	7	147	147
	350	7	147	147

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 21 - NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Hammadde ve ticari mal alımları	401.428	140.943	365.975	127.874
Personel giderleri	61.016	19.525	60.086	20.249
Reklam, tanıtım, promosyon giderleri	31.748	9.491	35.517	9.753
Kullanılan ilk madde ve malzeme	16.950	(2.946)	28.842	9.377
Fason üretim gideri	16.881	5.614	16.300	5.202
Amortisman ve itfa payı giderleri (Not 13, 14 ve 15)	15.254	5.019	13.173	4.643
Telif giderleri	13.655	4.561	11.305	3.853
Hizmet maliyeti	11.179	3.678	11.878	4.226
Nakliye, dağıtım, depolama giderleri	10.710	3.480	9.973	3.563
Danışmanlık giderleri	10.301	3.368	10.585	3.445
Kira giderleri	6.493	2.443	4.775	2.130
Mamul ve yarı mamul stoklarındaki değişimler	(363)	3.140	7.281	(3.325)
Diğer	35.237	9.403	34.326	10.555
	630.489	207.719	610.016	201.545

NOT 22 - DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER/GİDERLER

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Diğer faaliyet gelirleri:				
Şüpheli alacak tahsilatları (Not 9 ve 27.a.)	1.559	641	1.003	372
Tazminat gelirleri	465	36	-	-
Sigorta gelirleri	271	38	-	-
Maddi duran varlık satış karı	222	5	2.190	79
Konusu kalmayan karşılıklar	73	73	-	(250)
Diğer	752	20	958	187
	3.342	813	4.151	388
Diğer faaliyet giderleri:				
İlaç ruhsat devir gideri	3.356	935	-	-
Bağış giderleri	1.287	166	2.515	497
Stok değer düşüklüğü karşılık gideri (Not 11)	733	72	1.378	257
İmhalar	594	110	74	6
Maddi duran varlık satış zararı	449	13	98	22
Diğer	958	30	4.472	1224
	7.377	1.326	8.537	2.006

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 23 - FİNANSAL GELİRLER

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
İştirak satış karı (*)	275.752	275.752	-	-
Kur farkı geliri	246.078	80.819	118.610	39.201
Banka mevduatı faiz geliri	19.568	7.185	15.045	5.490
Kredili satışlardan doğan vade farkı geliri	11.484	2.824	18.400	5.600
Forward gelirleri	701	76	-	-
Finansal varlık satış karı (Not 7.b)	582	582	-	-
Gelir tablosuyla ilişkilendirilen makul değer farkları	112	15	3.866	904
Diğer	42	17	603	10
	554.319	367.270	156.524	51.205

(*) Şirket, 24 Temmuz 2009 tarihinde Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Eczacıbaşı-Zentiva Kimyasal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. şirketlerindeki %25'lik payının Zentiva N.V'ye satış işlemlerini tamamlamıştır. Zentiva N.V. ile imzalanan 17 Nisan 2007 tarihli Hissedarlar Anlaşması'nda %25'lik hissenin satış bedelinin "Uyarlanmış İşlem Fiyatı", "Satış Çarpan Değeri" ve "EBITDA Çarpan Değeri" yöntemleri ile bulunacak değerlerin en yükseği olacağı açıkça belirlenmiş olup, ilgili maddede yer alan yöntemlerden en yükseği olarak hesaplanan "Uyarlanmış İşlem Fiyatı" esas alınarak bulunan 171.379 bin Avro (361.112 bin TL) bedelle hisse devri gerçekleşmiştir.

Söz konusu satış işlemine konu olan bu varlıkların hisse devir tarihi itibarıyla taşınan değerleri 85.360 bin TL olup, bu taşınan değerler üzerinden hesaplanan hisse satış karı 275.752 bin TL'dir.

Şirket'in 24 Temmuz 2009 tarihinde almış olduğu Yönetim Kurulu kararı ile devir sonucunda oluşan hisse satış karının %75'lik kısmının 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 5'inci maddesinin (1)'inci fıkrasının (e) bendinde belirtilen istisnadan yararlanılması amacıyla özel fon hesabında tutulmasına karar vermiştir. 20 Kasım 2008 tarih ve 27060 sayılı Resmi Gazeteyle yayınlanan tebliğde, 4 Haziran 2008 tarihli ve 5766 sayılı Kanunla 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda yapılan düzenlemelerin uygulanmasına ilişkin açıklamalar yapılmıştır. Bu açıklamalara istinaden, hisse satış karının fon hesabına alınma işlemi; satışın yapıldığı yılı müteakip hesap döneminin başı ile kazancın beyan edildiği döneme ait kurumlar vergisi beyannamesinin verildiği tarih aralığında gerçekleşecektir.

NOT 24 - FİNANSAL GİDERLER

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Kur farkı giderleri	239.757	78.763	93.574	42.683
Kredili alımlardan doğan vade farkı gideri	6.561	1.521	10.138	4.832
Finansal varlık satış zararı (Not 7.b)	6.043	-	-	-
Banka kredileri faiz giderleri	4.364	927	5.996	1.805
Gelir tablosuyla ilişkilendirilen makul değer farkları	1.181	135	15.197	1.633
Forward giderleri	652	28	3.188	3.163
Diğer	347	118	360	171
	258.905	81.492	128.453	54.287

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 25 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

a) Dönem karı vergi yükümlülüğü:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Ödenecek kurumlar ve gelir vergisi	25.106	18.728
Peşin ödenen vergiler (-)	(11.375)	(15.190)
Dönem karı vergi yükümlülüğü	13.731	3.538

30 Eylül tarihlerinde sona eren dokuz aylık ara dönemlere ait konsolide gelir tablolarına yansıtılmış vergiler aşağıda özetlenmiştir:

	1 Ocak - 30 Eylül 2009	1 Temmuz - 30 Eylül 2009	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz - 30 Eylül 2008
Cari dönem vergi gideri (-)	(25.106)	(18.632)	(9.585)	352
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	286	(281)	2.133	(504)
Toplam vergi gideri (-)	(24.820)	(18.913)	(7.452)	(152)

Konsolide gelir tablosundaki cari dönem vergi gideri ile konsolide vergi öncesi karlar üzerinden cari vergi oranı kullanılarak hesaplanacak vergi giderinin mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
Vergi öncesi kar	315.596	46.825
Cari vergi oranı kullanılarak hesaplanan vergi tutarı	(63.119)	(9.365)
Kanunen kabul edilmeyen giderlerin vergi etkisi	(1.484)	(575)
İstisna edilen gelirlerin vergi etkisi	968	2.945
Ertelenen vergi hesaplamasına konu edilmeyen unsurlar	(4.115)	(457)
Gelir tablosunda yer almayan kayıp ve kazançlar	(94)	-
Özel fonlara aktarılabilecek iştirak satış gelirinin etkisi (*)	43.024	-
Toplam vergi gideri	(24.820)	(7.452)

(*) Şirket, 24 Temmuz 2009 tarihinde EZSÜ ve EZKÜ şirketlerindeki %25'lik payın satılması sonucu oluşan 286.829 bin TL'lik yasal karın %75'lik kısmının 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 5'inci maddesinin (1)'inci fıkrasının (e) bendinde belirtilen istisnadan yararlanılması amacıyla özel fon hesabında tutulmasına karar vermiştir. Hisse satışı sonucu oluşan karın %75'i olan 215.122 bin TL vergi matrahından istisna edilmiş ve söz konusu istisnanın mutabakat tablosundaki etkisi 43.024 bin TL olmuştur.

b) Ertelenmiş vergi:

Grup, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin SPK Finansal Raporlama Standartları uyarınca hazırlanmış finansal tablolarda ve yasal finansal tablolarda farklı değerlendirilmeleri sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, SPK Finansal Raporlama Standartları ve Vergi Kanunları'na göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden ortaya çıkmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri hesaplamasında kullanılan vergi oranı %20'dir (31 Aralık 2008: %20).

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 25 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle toplam geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	Toplam geçici farklar		Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri)	
	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Birikmiş izin karşılıkları	(5.249)	(4.635)	1.050	927
Kıdem tazminatı karşılıkları	(4.503)	(4.360)	901	872
Satışlardaki dönemsellik farkı	(3.554)	(977)	711	195
İlaç ruhsat devir tahakkuku	(2.807)	-	561	-
Şüpheli alacak karşılığı	(2.404)	(3.505)	481	701
Vadeli satışların tahakkuk etmemiş finansman geliri	(1.960)	(4.717)	392	943
İade ve iskonto tahakkukları	(1.936)	(155)	387	31
Stokların kayıtlı değerleri ile vergi matrahında kullanılan değerleri arasındaki farklar	(1.687)	(8.369)	338	1.674
Diğer	(1.951)	(3.962)	321	473
Ertelenmiş vergi varlıkları	(26.051)	(30.680)	5.142	5.816
Satılmaya hazır finansal varlıkların makul değer farkları	698.857	698.857	(34.943)	(34.943)
Maddi ve maddi olmayan varlıkların ve yatırım amaçlı gayrimenkullerin kayıtlı değerleri ile vergi matrahında kullanılan değerleri arasındaki farklar	16.461	20.056	(3.055)	(3.774)
Vadeli alımların tahakkuk etmemiş finansman gideri	680	1.244	(136)	(249)
Diğer	329	464	(51)	(92)
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri (-)	716.327	720.621	(38.185)	(39.058)
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, net			(33.043)	(33.242)

Yapılan değerlendirme neticesinde, 30 Eylül 2009 tarihi itibariyle mevcut 2.527 bin TL (31 Aralık 2008: 5.022 bin TL) tutarındaki indirilebilir geçici farklardan, Grup'un öngörülebilir bir süre içerisinde yararlanamayabileceği sonucuna varılması nedeniyle, söz konusu indirilebilir geçici farklar üzerinden hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilmemiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 25 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

Bağlı Ortaklık ve Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar ayrı birer vergi mükellefi olduklarından, her bir vergi mükellefi için net ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü hesaplanmış, ancak bu tutarlar konsolide bilançoda birbirleri ile netleştirilmemiştir.

30 Eylül tarihleri itibariyle ertelenmiş vergi yükümlülüğünün hareketi aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
1 Ocak itibariyle	(33.242)	(26.670)
Cari dönem ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	286	2.133
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklık hisse alış ve satışlarından kaynaklanan ertelenmiş vergi yükümlülükleri, net	-	(4.167)
Makul değer artış/azalışlarından oluşan ertelenmiş vergi yükümlülükleri	(87)	59
30 Eylül itibariyle	(33.043)	(28.645)

NOT 26 - HİSSE BAŞINA KAZANÇ

	1 Ocak- 30 Eylül 2009	1 Temmuz- 30 Eylül 2009	1 Ocak- 30 Eylül 2008	1 Temmuz- 30 Eylül 2008
Ana ortaklık paylarına atfedilen net dönem karı	289.740	275.287	36.361	(1.532)
Beheri 1 Kuruş nominal değerindeki hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	54.820.800.000	54.820.800.000	54.820.800.000	54.820.800.000
Hisse başına kazanç (Kuruş)	0,53	0,50	0,07	0,00

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

a) 30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle ilişkili tarafların bakiyeleri:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
<u>İlişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar:</u>		
Ortaklardan alacaklar:		
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	2.614	1.910
	2.614	1.910
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar'dan alacaklar:		
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.410	322
Eczacıbaşı-Monrol Nükleer Ürünler Sanayi	41	-
EBC Eczacıbaşı-Beiersdorf Kozmetik Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.	26	76
Eczacıbaşı-Schwarzkopf Kuaför Ürünleri Pazarlama A.Ş.	5	-
	1.482	398
İştirakler'den alacaklar:		
Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş.	685	1.045
Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	-	23.912
	685	24.957
Diğer ilişkili taraflardan alacaklar:		
Cennet Koyu Turizm	274	287
Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	97	122
ESİ Eczacıbaşı Sigorta Acenteliği A.Ş.	17	99
Kanyon Yönetim İşletim ve Pazarlama Ltd. Şti.	-	665
Diğer	274	358
	662	1.531
Toplam ilişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar	5.443	28.796
Ertelenmiş finansman gelirleri (-)	-	(2.335)
Şüpheli alacak karşılığı (-)	(311)	(376)
İlişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar, net	5.132	26.085

(*) Grup EZSÜ ve EZKÜ şirketlerinin her birinde sahibi bulunduğu %25 oranında hisselerini Zentiva N.V.'ye 24 Temmuz 2009 tarihinde satmıştır ve 30 Eylül 2009 tarihi itibari ile EZSÜ'den olan 21.964 bin TL alacak ticari alacaklar içerisinde sınıflandırılmıştır.

Grup'un ilişkili taraflardan alacaklarının ortalama vadesi 75 gündür (31 Aralık 2008: 270 gün) ve yıllık %7,38 (31 Aralık 2008: yıllık %16,11) etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

Şüpheli alacaklara ayrılan karşılıkların dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	30 Eylül 2008
1 Ocak itibariyle	376	1.180
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	-	471
Tahsilatlar	(65)	(651)
Konusu kalmayan karşılıklar	-	(578)
30 Eylül itibariyle	311	422

Şüpheli alacak karşılıklarının tamamı Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş. aracılığı ile yapılan dış satımdan doğan alacaklar ile ilgilidir.

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
<u>İlişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar:</u>		
Ortaklara borçlar:		
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	3.513	3.020
	3.513	3.020
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar'a borçlar:		
EBC Eczacıbaşı-Beiersdorf Kozmetik Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.	9.266	6.637
Eczacıbaşı-Schwarzkopf Kuaför Ürünleri Pazarlama A.Ş.	1.415	1.947
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	946	4
	11.627	8.588
İştirakler'e borçlar:		
Eczacıbaşı Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	93	150
Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	-	8.413
Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş.	-	123
Eczacıbaşı-Zentiva Kimyasal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	-	81
	93	8.767
Diğer ilişkili taraflara borçlar:		
İpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.	58.539	39.194
ESİ Eczacıbaşı Sigorta Acenteliği A.Ş.	212	36
Diğer	210	123
	58.961	39.353
Toplam ilişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar	74.194	59.728
Ertelenmiş finansman giderleri (-)	(411)	(1.066)
İlişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar, net	73.783	58.662

(*) Grup EZSÜ ve EZKÜ şirketlerinin her birinde sahibi bulunduğu %25 oranında hisselerini Zentiva N.V.'ye 24 Temmuz 2009 tarihinde satmıştır ve 30 Eylül 2009 tarihi itibari ile EZSÜ'ye olan 13.438 bin TL borç, ticari borçlarda yer almıştır (Not 9).

Grup'un ilişkili taraflara borçlarının ortalama vadesi 75 gündür (31 Aralık 2008: 60 gün) ve yıllık %7,38 (31 Aralık 2008: yıllık %15,59) etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

İlişkili taraflara finansal borçlar:

Eczacıbaşı Holding A.Ş.'nin çeşitli finans kurumlarından temin ederek, Grup'a kullandırdığı kredilerin detayı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

	30 Eylül 2009			31 Aralık 2008		
	Yıllık faiz oranı (%)	Orijinal yabancı para ('000)	TL	Yıllık faiz oranı (%)	Orijinal yabancı para ('000)	TL
Kısa vadeli finansal borçlar:						
Avro cinsinden banka kredileri	Euribor+1,75	6.101	13.180	Euribor+1,75	6.089	13.036
ABD Doları cinsinden banka kredileri	Libor+1,75	6.858	10.231	Libor+1,75	6.813	10.304
Toplam kısa vadeli finansal borçlar			23.411			23.340
Uzun vadeli finansal borçlar:						
Avro cinsinden banka kredileri	Euribor+1,75	3.000	6.481	Euribor+1,75	6.000	12.844
ABD doları cinsinden banka kredileri	Libor+1,75	3.377	5.005	Libor+1,75	6.754	10.215
Toplam uzun vadeli finansal borçlar			11.486			23.059

İlişkili taraflara olan uzun vadeli finansal borçların tümü 2010 yılında geri ödenecektir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

b) 30 Eylül tarihlerinde sona eren dokuz aylık ara dönemlerde ilişkili taraflarla yapılan işlemler:

	1 Ocak- 30 Eylül 2009	1 Temmuz- 30 Eylül 2009	1 Ocak- 30 Eylül 2008	1 Temmuz- 30 Eylül 2008
<u>Mal satışları:</u>				
Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş.	2.090	629	1.312	17
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri				
Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.095	358	692	277
Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri				
Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	903	-	1.124	419
Diğer	4	-	21	3
	4.092	987	3.149	716

Hizmet satışları:

İpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.	11.778	4.349	10.713	3.613
EBC Eczacıbaşı-Beiersdorf Kozmetik Ürünler				
Sanayi ve Ticaret A.Ş.	3.052	769	3.176	893
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	2.264	625	2.299	978
Eczacıbaşı-Schwarzkopf Kuaför Ürünleri				
Pazarlama A.Ş.	705	300	946	289
Diğer	19	-	375	145
	17.818	6.043	17.509	5.918

Mal alımları:

İpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.	188.786	69.014	196.029	66.596
EBC Eczacıbaşı-Beiersdorf Kozmetik Ürünler				
Sanayi ve Ticaret A.Ş.	38.100	10.644	41.851	10.506
Eczacıbaşı-Schwarzkopf Kuaför Ürünleri				
Pazarlama A.Ş.	6.413	3.004	9.381	3.002
Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri				
Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	3.044	442	4.372	1.816
Diğer	807	257	494	198
	237.150	83.361	252.127	82.118

Hizmet alımları:

Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri				
Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	12.331	449	17.692	3.246
Kanyon Yönetim İşletim ve Pazarlama Ltd. Şti.	5.387	1.690	4.364	1.396
Eczacıbaşı Spor Kulübü	1.902	1.052	688	230
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	985	271	1.328	346
ESİ Eczacıbaşı Sigorta Acenteliği A.Ş.	867	111	598	22
Eczacıbaşı Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	383	86	118	63
Diğer	315	144	229	70
	22.170	3.803	25.017	5.373

(*) 30 Eylül 2009 tarihinde sona eren dokuz aylık ara dönemde EZSÜ ve EZKÜ ile yapılan işlemler, Grup'un EZSÜ ve EZKÜ şirketlerinin her birinde sahibi bulunduğu %25 oranında hisselerini Zentiva N.V.'ye devrettiği 24 Temmuz 2009 tarihine kadar olan tutarları içermektedir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

	1 Ocak- 30 Eylül 2009	1 Temmuz- 30 Eylül 2009	1 Ocak- 30 Eylül 2008	1 Temmuz- 30 Eylül 2008
<u>Finansman gelirleri:</u>				
Eczacıbaşı Holding A.Ş. <i>Kur farkı gelirleri</i>	16.946	4.725	14.546	6.852
	16.946	4.725	14.546	6.852

Finansman giderleri:

Eczacıbaşı Holding A.Ş. <i>Kur farkı giderleri</i>	17.127	4.358	18.487	5.034
<i>Faiz giderleri / (gelirleri)</i>	1.177	271	2.612	701
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. <i>Kur farkı giderleri</i>	-	-	47	-
Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş. <i>Kur farkı giderleri</i>	51	4	-	-
	18.355	4.633	21.146	5.735

c) 30 Eylül tarihlerinde sona eren dokuz aylık ara dönemlerde ilişkili taraflarla yapılan diğer işlemler:

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar:

Grup'un 30 Eylül tarihleri itibarıyla üst düzey yöneticilerine sağladığı faydalar toplamı 9.608 bin TL'dir (30 Eylül 2008: 10.009 bin TL).

İlişkili taraflara ödenen yönetim ve telif ücreti:

	1 Ocak- 30 Eylül 2009	1 Temmuz- 30 Eylül 2009	1 Ocak- 30 Eylül 2008	1 Temmuz- 30 Eylül 2008
Eczacıbaşı Holding A.Ş. (*)	12.924	4.605	13.090	4.652

(*) Eczacıbaşı Holding A.Ş.'ye ödenen yönetim ücreti, Grup'un Eczacıbaşı Holding A.Ş.'den aldığı hukuki, mali, kurum kimliği, bütçe planlama, denetim ve insan kaynakları hizmetlerini içermektedir. Bu giderler, ilgili hizmetin verilmesi için Eczacıbaşı Holding A.Ş.'nin ilgili bölümünün harcadığı süreye göre kuruluşlara fatura edilmektedir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

	1 Ocak- 30 Eylül 2009	1 Temmuz- 30 Eylül 2009	1 Ocak- 30 Eylül 2008	1 Temmuz- 30 Eylül 2008
<u>İlişkili taraflardan alınan kira geliri:</u>				
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	1.818	606	1.630	543
Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	727	242	652	217
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	549	182	418	137
İpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.	484	162	434	145
İntema İnşaat ve Tesisat Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama A.Ş.	435	117	674	226
Diğer	382	143	371	99
	4.395	1.452	4.179	1.367

İlişkili taraflara ödenen kira gideri:

Eczacıbaşı Holding A.Ş.	1.068	351	797	278
RTS Renal Tedavi Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	14	14	-	-
	1.082	365	797	278

İlişkili taraflardan sağlanan diğer gelirler:

Kanyon Yönetim İşletim ve Pazarlama Ltd. Şti.	2.085	737	2.194	604
Diğer	103	29	748	9
	2.188	766	2.942	613

İlişkili taraflara ödenen diğer giderler:

Eczacıbaşı-Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (*)	419	71	796	186
Eczacıbaşı Holding A.Ş.	309	106	241	49
Eczacıbaşı Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	138	13	188	57
ESİ Eczacıbaşı Sigorta Acenteliği A.Ş.	53	-	56	8
Eczacıbaşı-Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	-	66	29
Diğer	51	1	113	8
	970	191	1.460	337

İlişkili taraflara yapılan bağışlar:

Dr. Nejat F. Eczacıbaşı Vakfı	592	132	905	180
-------------------------------	-----	-----	-----	-----

(*) 30 Eylül 2009 tarihinde sona eren dokuz aylık ara dönemde EZSÜ ve EZKÜ ile yapılan işlemler, Grup'un EZSÜ ve EZKÜ şirketlerinin her birinde sahibi bulunduğu %25 oranında hisselerini Zentiva N.V.'ye devrettiği 24 Temmuz 2009 tarihine kadar olan tutarları içermektedir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

d) İlişkili şirketlerle olan işlemlerden doğan şarta bağlı varlık ve yükümlülükler:

Aşağıda 30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle Grup'un ilişkili şirketleriyle olan işlemlerinden doğan şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin TL karşılıkları belirtilmiştir:

30 Eylül 2009				
	ABD Doları	Avro	TL	Toplam
Verilen kefaletler:				
Kredi kefaletleri	-	88.023	16.046	104.069
	-	88.023	16.046	104.069

31 Aralık 2008				
	ABD Doları	Avro	TL	Toplam
Verilen kefaletler:				
Kredi kefaletleri	12.098	105.323	17.241	134.663
	12.098	105.323	17.241	134.663

NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Grup faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Grup'un genel risk yönetimi programı, finansal piyasaların değişkenliğine ve muhtemel olumsuz etkilerin Grup'un finansal performansı üzerindeki etkilerini asgari seviyeye indirmeye yoğunlaşmaktadır. Risk yönetimi, Bağlı Ortaklıklar'ın, Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar'ın ve İştirakler'in Yönetim Kurulları tarafından onaylanmış politikalar çerçevesinde yürütülmektedir.

a) Kredi riski

Finansal varlıkların mülkiyeti, karşı tarafın, sözleşmelerin şartlarını yerine getirmemesi riskini taşır. Bu riskler, kredi değerlendirmeleri ve tek bir karşı taraftan toplam riskin sınırlandırılması ile kontrol edilir. Kredi riski, müşteri tabanını oluşturan kuruluş sayısının çokluğu ve bunların farklı iş alanlarına yaygınlığı dolayısıyla dağıtılmaktadır. Grup, ihtiyaç duyması halinde faktoring uygulamalarında, alacağın maliyeti karşılığında erken tahsil işlemlerini de gerçekleştirmektedir. Bu durum gayrikabili rücu şeklindeki risk yönetimi uygulamasına paralel bir uygulamadır.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihlerinde, finansal araç türleri itibariyle Grup'un maruz kaldığı kredi risklerini gösteren tablo aşağıdaki gibidir:

30 Eylül 2009	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		Bankalardaki mevduat	Diğer (*)
	İlişkili taraf	Diğer	İlişkili taraf	Diğer		
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (**)	5.132	217.438	-	540	658.830	13.449
- Azami riskin teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	24.439	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (***)	1.936	176.591	-	540	658.830	4.033
- Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	21.329	-	-	-	-
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	18.261	-	-	-	9.416
- Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri (***)	3.196	22.586	-	-	-	-
- Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	3.084	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	311	6.562	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	(311)	(6.562)	-	-	-	-
- Net değer teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	26	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklardan oluşmaktadır.

(**) Bu alan tabloda yer alan A,B,C,D ve E satırlarının toplamını ifade etmektedir. Söz konusu tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(***) 30 Eylül 2009 tarihi itibariyle vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların yaşlandırılmasına ilişkin açıklamalar "Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış ticari alacaklar yaşlandırma analizi tablosu"nda belirtilmiştir.

EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

31 Aralık 2008	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		Bankalardaki mevduat	Diğer (*)
	İlişkili taraf	Diğer	İlişkili taraf	Diğer		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (**)	26.085	162.565	-	434	330.669	10.940
- Azami riskin teminat ile güvence altına alınmış kısmı	232	22.559	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (***)	2.260	145.841	-	434	330.669	-
- Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	18.795	-	-	-	-
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	21.051	-	-	-	-	10.940
- Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri (***)	2.774	16.724	-	-	-	-
- Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	232	3.748	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	376	5.213	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	(376)	(5.213)	-	-	-	-
- Net değer teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	16	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklardan oluşmaktadır.

(**) Bu alan tabloda yer alan A,B,C,D ve E satırlarının toplamını ifade etmektedir. Söz konusu tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(***) 31 Aralık 2008 tarihi itibarıyla vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların yaşlandırmasına ilişkin açıklamalar "Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış ticari alacaklar yaşlandırma analizi tablosu"nda belirtilmiştir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

30 Eylül 2009	Ticari Alacaklar		Bankalardaki mevduat
	İlişkili taraf	Diğer	
Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş	1.111	3.988	-
Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş	1.479	11.802	-
Vadesi Üzerinden 3-12 Ay Geçmiş(*)	445	5.378	-
Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş (*)	161	1.418	-
Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	-	3.084	-

(*) Grup, vadesi üzerinden 1-30 gün ve 1-3 ay geçmiş alacaklar için tahsilat riski görmemektedir. Vadesi 3-12 ay ve 1-5 yıl geçmiş olan alacakların büyük kısmı resmi kurumlardan alacaklar olup, Grup bu alacaklarda tahsilât riski görmemektedir.

31 Aralık 2008	Ticari Alacaklar		Bankalardaki mevduat
	İlişkili taraf	Diğer	
Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş	1.212	10.269	-
Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş	470	3.792	-
Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş	1.087	1.863	-
Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş (*)	5	800	-
Teminat vb. ile güvence altına alınmış kısmı	232	3.748	-

b) Likidite riski

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli miktarda nakit ve menkul kıymet sağlamak, yeterli kredi imkanları yoluyla fonlamayı mümkün kılmak ve açık pozisyonu kapatabilme yeteneğinden oluşmaktadır. Grup, iş ortamının dinamik içeriğinden dolayı, kredi yollarının hazır tutulması yoluyla fonlamada esnekliği amaçlamıştır.

Grup'un finansal yükümlülüklerinin vadelerine göre analizi aşağıdaki gibidir:

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	30 Eylül 2009				
		Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
Türev olmayan finansal yükümlülükler						
İlişkili taraflara finansal borçlar	34.897	34.897	11.673	11.739	11.485	-
Diğer finansal borçlar	36.164	36.492	21.329	14.169	994	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	73.783	77.608	60.604	17.004	-	-
Diğer ticari borçlar	80.536	81.857	69.699	12.158	-	-
Diğer borçlar	2.555	2.555	155	2.400	-	-
Toplam türev olmayan finansal yükümlülükler	227.935	233.409	163.460	57.470	12.479	-

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	31 Aralık 2008			
			3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
Türev olmayan finansal yükümlülükler						
İlişkili taraflara finansal borçlar	46.399	46.507	-	23.448	23.059	-
Diğer finansal borçlar	41.566	42.165	34.829	5.428	1.908	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	58.662	60.007	53.217	6.790	-	-
Diğer ticari borçlar	64.845	65.123	54.151	10.972	-	-
Diğer borçlar	3.666	3.667	23	1.814	1.830	-
Toplam türev olmayan finansal yükümlülükler	215.138	217.469	142.220	48.452	26.797	-

c) Piyasa Riski

i) Nakit akım ve makul değer faiz riski

Grup, faiz haddi bulunduran varlık ve yükümlülüklerin tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin etkisinden doğan faiz oranı riskine açıktır. Grup bu riski faiz oranına duyarlı olan varlık ve yükümlülüklerini dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetmektedir.

Değişken faiz oranlı alınan krediler Grup'u nakit akım faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. Sabit oranlı alınan krediler Grup'u makul değer faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. 2009 ve 2008 yılı içerisinde Grup'un değişken faiz oranlı kredileri ABD Doları ve Avro cinsindendir.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
Sabit faizli finansal araçlar:		
Finansal varlıklar		
- Nakit ve nakit benzerleri	651.775	324.004
- Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılan varlıklar	51	37
Finansal yükümlülükler		
- Finansal borçlar	13.383	12.681
Değişken faizli finansal araçlar:		
Finansal yükümlülükler		
- Finansal borçlar	35.936	50.018
- Faktoring borçları	17.567	23.615

30 Eylül 2009 tarihinde Avro para birimi cinsinden olan banka kredileri için faiz oranı 100 baz puan (%1) yüksek/düşük olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi zarar 69 bin TL daha yüksek/düşük olacaktı (30 Eylül 2008: 96 bin TL).

30 Eylül 2009 tarihinde ABD Doları cinsinden olan banka kredileri için faiz oranı 100 baz puan (%1) yüksek/düşük olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi zarar 56 bin TL daha yüksek/düşük olacaktı (30 Eylül 2008: 114 bin TL).

ii) Kur riski

Grup, döviz cinsinden borçlu bulunulan tutarların fonksiyonel para birimine çevrilmesinden dolayı kur değişimlerinden doğan döviz riskine sahiptir. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır.

Grup bilanço kalemlerinden doğan kur riskini aza indirmek, ayrıca atıl nakdin bir kısmını yabancı para yatırımlarda değerlendirilmek amacıyla, zaman zaman türev araçlarından forward kullanımı ile yabancı para kuru riskinden sınırlı olarak korunmaktadır.

Grup çoğunlukla Avro ve ABD Doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Bu kapsamda başlıca yabancı para birimleri ile ilişkilendirilen kur riski analizi aşağıdaki gibidir:

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

	30 Eylül 2009			
	Kar/ Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
ABD Doları net varlık /(yükümlülüğü)	23.320	(23.320)	23.320	(23.320)
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
ABD Doları net etki	23.320	(23.320)	23.320	(23.320)
Avro’nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
Avro net varlık /(yükümlülüğü)	21.072	(21.072)	21.072	(21.072)
Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
Avro net etki	21.072	(21.072)	21.072	(21.072)
Diğer döviz kurlarının TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
Diğer döviz net varlık /(yükümlülüğü)	(433)	433	(433)	433
Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
Diğer döviz varlıkları net etki	(433)	433	(433)	433
	43.959	(43.959)	43.959	(43.959)

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

	31 Aralık 2008			
	Kar/ Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
ABD Doları net varlık /(yükümlülüğü)	9.536	(9.536)	9.536	(9.536)
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	(78)	78	(78)	78
ABD Doları net etki	9.458	(9.458)	9.458	(9.458)
Avro’nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
Avro net varlık /(yükümlülüğü)	5.632	(5.632)	5.632	(5.632)
Avro riskinden korunan kısım (-)	(684)	684	(684)	684
Avro net etki	4.948	(4.948)	4.948	(4.948)
Diğer döviz kurlarının TL karşısında %10 değişmesi halinde:				
Diğer döviz net varlık /(yükümlülüğü)	(342)	342	(342)	342
Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
Diğer döviz varlıkları net etki	(342)	342	(342)	342
	14.064	(14.064)	14.064	(14.064)

30 Eylül 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle yabancı para varlık ve yükümlülüklerin TL karşılıklarının hesaplanmasında kullanılan kurlar aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009	31 Aralık 2008
ABD Doları	1,4820	1,5123
Avro	2,1603	2,1408

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla, yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülük kalemleri aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2009			
	Toplam TL karşılığı	Orijinal bakiyeler		
		ABD Doları	Avro	Diğer (*)
Dönen varlıklar:				
Nakit ve nakit benzerleri	506.988	170.979	117.389	2
Finansal yatırımlar	8.143	5.481	9	-
Ticari alacaklar	1.641	802	209	1
Diğer alacaklar	19	13	-	-
	516.791	177.275	117.607	3
Duran varlıklar:				
Finansal yatırımlar	1.272	858	-	-
	1.272	858	-	-
Kısa vadeli yükümlülükler:				
Finansal borçlar	16.698	6.665	3.157	-
Ticari borçlar	22.505	2.678	6.574	4.334
İlişkili taraflara finansal borçlar	23.344	6.858	6.101	-
Diğer borçlar	2.267	295	1.000	-
	64.814	16.496	16.832	4.334
Uzun vadeli yükümlülükler:				
Finansal borçlar	1.843	904	233	-
İlişkili taraflara finansal borçlar	11.486	3.377	3.000	-
	13.329	4.281	3.233	-
Bilanço dışı türev araçların net net varlık/(yükümlülük) pozisyonu (A-B)				
A. Hedge edilen toplam varlık tutarı	-	-	-	-
B. Hedge edilen toplam yükümlülük tutarı	-	-	-	-
Net yabancı para varlık / (yükümlülük) pozisyonu	439.920	157.356	97.542	(4.331)
Döviz hedge'i amaçlı finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-
Bilanço dışı koşullu varlık ve yükümlülüklerin net pozisyonu				
Alınan teminat mektupları ve kefaletler	10.879	5.231	1.447	-
Verilen teminat mektupları ve kefaletler	102.424	285	47.217	-
İhracat	4.667	2.178	584	-
İthalat	125.905	31.758	31.949	7.783

(*) Gösterilen bakiyelerin orijinal tutarları döviz cinsinden çeşitlilik gösterdiği için bin TL olarak raporlanmıştır.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 28 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

31 Aralık 2008 tarihi itibarıyla Grup tarafından tutulan yabancı para varlık ve yükümlülüklerin TL karşılıkları aşağıdaki gibidir:

	Toplam TL karşılığı	31 Aralık 2008		
		Orijinal bakiyeler		
		ABD Doları	Avro	Diğer (*)
Dönen varlıklar:				
Nakit ve nakit benzerleri	218.151	79.705	45.592	9
Finansal yatırımlar	5.748	3.788	9	-
Ticari alacaklar	1.253	698	92	-
İlişkili taraflardan alacaklar	423	275	3	1
Diğer alacaklar	230	-	107	-
	225.805	84.466	45.803	10
Duran varlıklar:				
Finansal yatırımlar	5.192	3.433	-	-
	5.192	3.433	-	-
Kısa vadeli yükümlülükler:				
Finansal borçlar	9.317	3.928	1.577	-
Ticari borçlar	23.107	5.233	5.496	3.427
İlişkili taraflara finansal borçlar	23.340	6.814	6.089	-
	55.764	15.975	13.162	3.427
Uzun vadeli yükümlülükler:				
Finansal borçlar	1.736	904	172	-
İlişkili taraflara finansal borçlar	23.059	6.754	6.000	-
Ticari borçlar	356	-	166	-
Diğer borçlar	1.830	1.210	-	-
	26.981	8.868	6.338	-
Bilanço dışı türev araçların net net varlık/(yükümlülük) pozisyonu (A-B)	-	-	-	-
A. Hedge edilen toplam varlık tutarı	-	-	-	-
B. Hedge edilen toplam yükümlülük tutarı	-	-	-	-
Net yabancı para varlık / (yükümlülük) pozisyonu	148.252	63.056	26.303	(3.417)
Döviz hedge'i amaçlı finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	381	-	178	-
Bilanço dışı koşullu varlık ve yükümlülüklerin net pozisyonu				
Alınan teminat mektupları ve kefaletler	7.030	2.941	1.207	-
Verilen teminat mektupları ve kefaletler	131.549	8.140	55.698	-
İhracat	4.464	1.897	1.055	12
İthalat	127.787	38.459	40.788	75

(*) Gösterilen bakiyelerin orijinal tutarları döviz cinsinden çeşitlilik gösterdiği için bin TL olarak raporlanmıştır.

**EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 29 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

18 Eylül 2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete ile yayınlanan 10 Eylül 2009 tarih ve 2009/15434 sayılı Bakanlar Kurulu’nun “Beşeri İlaçların Fiyatlandırmasına Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Kararı” ile bazı ilaçların iskonto oranlarında 2 Kasım 2009 tarihinden itibaren uygulanmak üzere değişiklik yapılacağı duyurulmuştur. Bakanlığın 1 Kasım 2009 tarihli açıklamasıyla, söz konusu değişiklik ile 2 Kasım 2009 tarihine kadar tanınan sürenin 4 Aralık 2009’a kadar uzatıldığı bildirilmiştir.

.....